



## Finanču ministra L. Ēķa runa radiofonā 10. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ēķis vakar radiofonā teica šādu runu:

„Par šī gada budžetu esmu jau īsumā ziņojis dažus skaitļus un devis dažus paskaidrojumus, kādā veidā mēs esam šo budžetu sastādījuši un sabalansējuši bez iztrūkuma, pat ar nelielu 15.000,— ls atlikumu, kas pie mums ir neparasta parādība, jo līdz šim visi budžeti tikai uz papīra ir taisīti un balansēti it kā bez iztrūkuma.

Par budžeta principiem, par turpmāko darba plānu un valdības nodomiem šīs dienas jau divreiz runājis Ministru prezidents Dr K. Uļmanis kungs. Es šeit varu vēl tikai pieiet vienam otram principā ierosinātam jautājumam un mēģināt to sīkāk izskaidrot un pamatot.

Tagadējā saimniecības gada budžets ir pirmais, ko taisījis neatkarīgā nacionālā latviešu valdība, kas uzbūvēja šo budžetu bez blakus iespējām un no paša sākuma piegāja budžeta sastādīšanai ar objektīvu mērķi, ar objektīvu paredzējumu nākotnē par to, kāda varētu būt šogad mūsu saimnieciskās dzīves attīstība un kādu mēs to ar visiem spēkiem mēģināsim uzturēt un pa kādu ceļu vadīt. Man tūlīt arī jāsaka, ka šis budžets nav vēl ideāls, nav vēl atbilstošs viss tas, kas varētu turpmākos gados būt lieks un nevajadzīgs. Par vadošo principu un vadošu domu, apspriežot katru resora ienākumus un izdevumus, bija tas, ka katrā ziņā jāuztur panāktā saimnieciskā rosība visā zemē, ir jāuztur un jāvairo tautas un plašāku slāņu ienākumi un pirktspējas. No šīm pirktspējām un tautas ienākumiem ir atkarīga budžeta realizēšanās un mūsu saimniekošanas plāns, par kuru es šeit tālāk gribu runāt.

Šā gada kopsummu ieņēmumu pusē ir līdzsvarota uz 150.990.207 latiem, izdevumu pusē stāv pretim 150.975.099 latu. Salīdzinot šos skaitļus ar iepriekšējiem gadiem, redzam, ka šā gada budžets ir lielāks kā pagājušā gada pārskatotais, bet apmērā tāds pats, kādu pieņēma Saeima pagājušā pavasarī. Starpība tikai viena, bet pie tam ļoti zīmīga: pagājušā gada budžeta ienākumu pusē bija paredzēti 16 milj. latu no tā saucamām kredītooperācijām. Kā jau Ministru prezidenta kungs teica savā runā, šīs kredītooperācijas ir tukša fraze un neko citu nenozīmē kā deficītu. Bez šīm kredītooperācijām bija gan vēl paredzēti iekšēji aizņēmuma ceļi (ceļu aizņēmums) apm. 8 milj. latu. Pārskatotā budžetā, kādu mēs arī faktiski esam izpildījuši, šos 16 milj. latu deficītu nostrīpojam un taisijām pirmo mēģinājumu, saimniekot faktisko ieņēmumu robežās. Šis mūsu pirmais mēģinājums ar pārskatoto budžetu ir izdevies, un esam panākuši, ka nupat 31. martā noslēgtais saimniecības gads beidzās gandrīz vai bez deficīta. Faktiskais stāvoklis ir tāds, ka valsts kasē ieņēmumu ir vairāk nekā izdevumu. Mūsu rīcībā vecu rēķinu segšanai uz vecā budžeta pamata ir vēl pāri par 5 milj. latu un teorētiski izrēķināmais deficīts var grozīties ap 2 milj. latu. Man tomēr ir tāda klusa cerība, ka arī bez šā mazā deficīta iztiksim, vai arī tas būs pavisam nieciņš, jo arī veco rēķinu kārtošana ir iespējams taupīt un vienu otru izdevumu atlikt, gaidot labāku konjunktūru un lielākus ienākumus.

Ja šā gada budžets ir par apm. 8 miljoniem lielāks par pārskatoto un faktiski realizēto, tad arī tam ir savs izskaidrojums, par ko es tuvāk izteikšos, analizējot ienākumu puši. Galvenais iemesls un attaisnojums šai budžeta ienākumu pieaugšanai ir tas, ka daudzi pārskatītie nodokļi, daudzi pārskatītie likumi ir radījuši faktiski ienākumu pieaugumu tikai pašā pēdējā laikā, un tie arī nevarēja izpausties visā visumā nupat nobeigtā saimniecības gadā. Arī viens otrs jauns paņēmieni ienākumu rašanā ir iesākti tikai pēdējās dienās, un ja mēs Finanču ministrijā paturēsim katru dienu acis kalkulētos skaitļus, tad arī mums būs faktiskā iespēja tos realizēt un patiesi izpildīt. Ja kaut kur lietas neiet tā, kā mēs esam paredzējuši, tad tomēr mums būs iespējams spert nepieciešamos soļus, lai tas budžets, kādu mēs pašlaik esam sabalansējuši, arī patiesi iznāktu reāls un vēlāk nebūtu jāpiedzīvo vilšanās.

Apskatot valsts ienākumus no tautsaimnieciskā viedokļa, redzam šādu ainu: ienākumi no nodokļiem, akcīzēm, muižām ir bijuši sekojoši: 1930./31. gadā faktiski ieņemti pāri par 100 milj. latu, bet iestājoties saimnieciskai krīzei, šis nodalās ienākumi ir pakāpeniski samazinājušies

un sasnieguši savu zemāko līmeni 1932./33. gadā — 70 milj. latu. Nupat nobeigtais budžeta gads mums šai nodalā ir devis pāri par 76 milj. latu. Pieņemot, ka arī šinī gadā uzlabošanās progresēs tāpat kā līdz šim, mēs esam šai nodalā izkalkulējuši ienākumus uz 81,5 milj. latu. Galvenie posteņi šai nodalā ir: progresīvais ienākumu nodoklis šogad — 3,7 milj. latu pret 4,6 milj. latu 1930./31. gadā, 3,4 milj. latu — 1933./34. gadā un 3,2 milj. latu pagājušā gadā. Šis skaitlis ir ģemts, izejot no pagājušā gada faktiskā ienākuma, kas stiprā mērā ir pārsniedzis budžeta kalkulēto. Sastādot šīs saimniecības gada budžetu, diemžēl, nācās ņemt vērā vēl visus tos krīzes laika posteņus ieņēmumu un izdevumu daļā, kādi ir bijuši uzņemti pēdējos 4—5 gados. Šis politikas dēļ, kur mēs vēl nevarējām atnest, ir arī izskaidrojams, ka esam paturējuši visus tā saucamos krīzes laika nodokļus un atvilkumus. Tikai tām iedzīvotāju šķirām, kurām šos krīzes nodokļus ir visgrūtāk nest, esam šo krīzes nastu atvieglojuši, tāpat, piem., ierēdņiem, kur algas nepārsniedz Ls 110,— mēnesī, krīzes atvilkumi vairs netiek ņemti. Turpretim aprindām, kurās šos krīzes nodokļus var vieglāk nest savas turības un ienākumu dēļ, arī turpmāk šie nodokļi ir paturēti. Tādā kārtībā nekustamās mantas nodoklis ir palicis 7,9 milj. latu.

Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis ir paredzēts 4,3 milj. ls, kas faktiski ir mazāk, nekā tas ir bijis, lai gan mēs zinām, ka tirdzniecība un rūpniecība taisni pēdējā laikā ir ārkārtīgi plaukusi un attīstījusies, pat pāri par normālo un faktisko vēlamo. Lielākus ienākumus mums dod arī zīmognodoklis, kas pag. gadā bija paredzēts 9,9 milj. ls, bet šogad — 11 milj. latu. Arī šeit faktiskie ienākumi ir rādījuši, ka šie mums nebūs jāpiedzīvo vilšanās. Tāpat lielākus ienākumus par apm. 1,5 milj. latu sola nodoklis no apdrošināšanas. Kā zināms, apdrošināšanas lietas mēs pārskatām pag. gada beigās, un esam tās tā nostādījuši, lai ne tikai privatās apdrošināšanas biedrības pelnītu, bet lai arī valsts gūtu viņai pienācīgo daļu no šīs ienākumu nozarēs. Tālāk esam paaugstinājuši paredzamos ienākumus no muižām, salīdzinot ar pagājušo un iepriekšējo gadu, no 28,5 milj. ls uz 29,02 milj. latu. Šeit jāņem vērā, ka muižas nodoklis agrākos gados ir devis tuvu pie 60 milj. latu ienākumu gadā. Vēl 1930./31. g., kad jau sākās saimnieciskā krīze, un 1931. gada vasarā šur un tur sākās tagad gandrīz jau par vispārīgu parādību palikušie kontingenti un norobežošanās politika vai tā saucamā autarkija, arī tad vēl muižas ienākumi ir devuši ap 55 milj. latu. Esmu pilnīgi pārliecināts, ka šogad paredzētos 29 milj. latu bez sevišķām grūtībām sasniegsim, jo mēs vairs nedomājam tik strikti norobežoties no jebkura importa, kā to praktizēja līdz šim. Mēs bez lielāka valūtas zaudējuma varam atļaut ievest vienu otru tādu preci, pēc kuras ir pieprasījums un kas līdz ar to dod ievērojamus muižas ienākumus. Te man bija jāiet pa savādu ceļu un, lai gūtu vairāk ienākumu, nebija vis muižas jāpaaugstina, bet gan muižas jāpazemina. Un ar šo pazeminājumu iznāks, ka ienākumi būs lielāki, nekā pie līdz šim pastāvējušām augstām muižām. Izskaidrojums samērā vienkāršs: pie pārspilēti augstām muižām, kaut arī attiecīgām precēm neliktu šķēršļus ceļā, tām tomēr nebija nopemēju, jo tās bija pārāk dārgas. Tā iznāca, ka liela daļa no tām precēm, ko var ārzemēs pirkt par ļoti lētu naudu, pie mums skaitījās par nesasniedzamu greznumu. Visi šie muižas pazeminājumi, kas stājas spēkā pirms nedaudz dienām, pēc iepriekšēja aprēķina, dos pāri par 1 milj. ls vairāk muižas ienākumu, nekā pēc līdzšinējā stāvokļa, varbūt pat vairāk par šo miljonu. Bet tas gan būs atkarīgs no valūtas stāvokļa, jo šīs preces varēsīm ielaist lielākos apmēros tikai tad, ja valūtas stāvoklis paliks tāds, kā līdz šim. Tā viss kopsummā šai pirmā nodalā ienākumos mums dos 81 milj. ls.

Otrā nodalā, kurā ietilpst nodevas un dažādas citas atlīdzības, kā: pases, tiesu nodevas, importa atļaujas, dažādi tirdzniecības un rūpniecības nodokļi un nodevas, ostas nodevas un līdzīgas, dos apm. to pašu, ko pagājušā gadā, t. i. drusku pāri par 10 milj. latu.

Trešā nodalā — valsts monopoli. Šeit galvenie posteņi ir: no spirta un degvīna monopola — 20 milj. ls, par ko normālos gados ir ienākuši 22—23 milj. ls, grūtākajos krīzes gados — 19, 16, 17 milj.; pagājušā gadā arī bija paredzēti 20,2 milj. ls. Tomēr pagājušā gadā šis postenis ne-realizējās, un iemesls tam bija tas, ka, gribēdami nākt pretim lauksaimnieku lūgumiem un prasībām, esam izdedzinājuši vairāk spirta, nekā varējām patērēt. Pašlaik mums ir ļoti lielas spirta rezerves, kurās bez šaubām uzskatāmas kā vērtība, bet budžeta ienākumos tās nav parādījušās, jo tās vēl nav pārdotas, nav realizētas. Šogad šeit paredzētas zināmas pārgrozības, un mans uzdevums būs gādāt, lai šeit paredzētie 20 milj. latu arī tiešām ienāktu un realizētos. Varbūt, ka varēsīm atrast iespēju, lai spirta ražošanu saīstinātu, samazinot pašizmaksu izejvielām, bet galvenā kārtā pašā ražošanas procedūrā. Mēs nevarējām arī turpināt tik lielas piemaksas spirtam, ko dodam latola pagatavošanai. Arī tagad spirtu, ko dod latola piejaukumam, mēs izsniedzam zem pašizmaksas, un tādā kārtā atbalstām mūsu pašu zemē ražoto degvielu patēriņu, ar ko tiek samazināts benzīna imports un ietaupīta valūta. Tālākie ienākumi šai nodalā ir cukura monopols, no kura esam paredzējuši ieņemt 12 milj. ls, pret pag. gada 10 miljoniem. Arī šeit esam izgājuši no viedokļa, ka dzīves dārdzība visā visumā pie mums pēdējā gadā ir kritusies, bet algas un faktiskie ienākumi lielāki daļai iedzīvotāju ir uzlabojušies, salīdzinot ar iepriekšējiem pāris gadiem. Tādēļ man liekas, ka cukura cena, kas pēdējās dienās ir par 5 sant. uz kilogramu pieaugusi, neatstās jūtamu iespaidu uz patērētāju budžetiem. Bet, kā redziet, šis nelielais paaugstinājums atstāj lielu un jūtamu iespaidu uz visu valsts budžetu. Sakarā ar saimnieciskās dzīves atzelsanu un lielākas apgrozības rašanos ir pieauguši pasta, tālgrāfa, tāltelefona un radiofona ienākumi no 2,6 uz 3,11 milj. latu. Kopsummā šī trešā nodalā — valsts monopoli un uzņēmumi — šogad dos 35,25 milj. latu pret 32,9 milj. pag. gadā.

Tālāk nāk ienākumu ceturta nodalā — valsts īpašumu izmantošana. Šeit pirmā kārtā krit svarā valsts meži. Valsts meži pēc iepriekšējās kalkulācijas šogad ienesīs 7,1 milj. latu pret 6,95 miljoniem latu pagājušā gadā. Agrāk šai nodalā ienākumi ir bijuši daudz augstāki, tie grozījušies pāri par 20 milj., 17, 12 un 9 milj. latu. Mēs, diemžēl, arī šogad nevarējām atsacīties no virsnormu izciršanas, lai gan tagad piegriezīsim lielāku vēribu koksnē taupīšanai un tās neizšķiešanai tur, kur to varētu atvietot citiem materiāliem. Mēs pat esam gatavi nest zināmus upurus valūtas ziņā, un atkal ar šogadu dzelzceļi pāriet uz ogleņmalkas vietā. Tas ietaupīs pie 320.000 steru malkas, samazinot pie tam dzelzceļu izdevumu budžetu, jo kurināt ar ogleņmalkai iznāk lētāk, nekā ar malku, un, no otras puses, arī šo malku būs iespējams novietot privātā tirgū, kur vismaz pēdējā laikā bija zināms saspilējums un jūtams šur tur malkas trūkums. No valsts zemēm un ekām ir paredzēts ieņemt apmēram 800.000 latu, un kopā visā šī ceturta nodalā dod 8,6 milj. latu.

Valsts uzņēmumi (5. nodalā) — dzelzceļi un pārējie uzņēmumi — kopā dos 5,2 milj. latu. Arī šeit jāsaka, ka te ir pieaugums par apm. 2 miljoniem latu, salīdzinot ar pag. gadu. Šis pieaugums galvenā kārtā izskaidrojams ar to, ka pa daļai samazināti izdevumi. Kā jau pieminēju, paredzēts apm. 1 miljonu latu ietaupīt uz malkas rēķinu, atvietojot uz dzelzceļiem to ar ogleņm, un tāpat arī samazināti izdevumi lokomotīvu remontam, kur esam paredzējuši galīgi nolietotās atvietot ar jaunu lokomotīvu iegādāšanu, kas galu galā iznāk lētāk, kā vecās, pilnīgi nolietotās, kapitāli remontēt.

Sestā nodalā — valsts kredītiestāžu un kapitālu peļņa — paredzēti 2,1 milj. latu. Šeit maz kas būtu piebilstams, jo šie dati pamatojas uz precīzas kalkulācijas, un šī budžeta gadā ienākumi bazējas uz pagājušā gada peļņu, kas jau mums ir skaidri un gaiši pārrēdzama un izkalkulēta. Tālāk esam paredzējuši ceļu aizņēmuma veidā realizēt tikai 4,5 milj. latu pret pagājušā gada 8 milj. latu. Šie 4,5 milj. latu ir atlikums, kādu uz pastāvoša likuma pamata vēl varam ceļa aizņēmuma veidā realizēt.

Beidzot nāk dažādi sīkie ienākumi — 3,15 milj. latu, un kopsummā tā tad 150.990.207 latu.

Pa atsevišķiem resoriem ienākumi sadalās sekoši:

Valsts Prezidenta — 17.920 latu, ko sastāda dažādi sīki ienākumi, atmaksas par ordeņiem, ienākumiem par valsts ēku izīrēšanu.

Ministru kabineta ienākumi — 89.399 latu. Arī šeit ienākumos sastāda dažādi posteņi: Valsts tipografijas, „Letas“ un Statistiskās pārvaldes ienākumi par dažādām grāmatām, brošūrām un līdzīgām lietām.

Ārlietu ministrijas ienākumi paredzēti 465.000 latu lieli. Tos sastāda konsulārās nodevas, pasu nodevas, valsts ēku izīrēšana un daži sīki ienākumi.

Tieslietu ministrijas ienākumos paredzēti 2.164.215 latu no tiesu nodevām, tiesu uzliktiem naudās sodiem un dažādiem citiem ieņēmumiem sakarā ar tiesu darbību.

Iekšlietu ministrijas ienākumos paredzēti 1.182.042 latu par pasēm, uzturas apliecināšanām, ārzemnieku uzturēšanās atļaujām un no dažādām nodevām saņemti ienākumi, administratīviem naudās sodiem un nodevām par pakalpojumiem.

Izglītības ministrijas ienākumos paredzēti 3.046.047 latu. Ienākumu galvenie posteņi ir skolas naudas ģimnazijās, universitātē u. c. mācības iestādēs, dažādas nodevas u. c. sīki ienākumi.

Lielākie ienākumi, kā jau tas parasts, ir jāatrod Finanču ministrijai, kurā no visiem 150 milj. latu kopienākuma sagādā 127.620.780 latu. Pa atsevišķiem departamentiem šie ienākumi sadalās šādi: Valsts saimniecības departaments — 22.162.462 ls, Tirdzniecības un rūpniecības departaments — 2.231.618 ls, Nodokļu departaments — 71.014.300 ls, Muižas departaments — 29.500.000 ls, Jūrniecības departaments — 2.702.400 ls.

No kādiem atsevišķiem posteņiem šie ienākumi sastādās, es jau minēju pie tautsaimnieciskās klasifikācijas.

Zemkopības ministrijas ienākumi ir rēķināti uz 8.358.862 latu. Šeit galvenie ienākumi ir no valsts mežiem un dažādiem lauksaimniecības uzņēmumiem, tāpat arī dažādas sīka rakstura nodevas un atlīdzības.

Satiksmes ministrija kopsummā dos 7.421.172 latu. Satiksmes ministrija ar saviem uzņēmumiem: valsts dzelzceļiem, pastu, tālgrāfu, radiofonu, šoseju un zemesceļu departamentu strādā ar tā saucamo netto budžetu un ienākumi ir atlikumi no Satiksmes ministrijas bruto budžetiem, kurī ar budžetam pievienoti kā atsevišķi pielikumi un sastādīti tā, ka bruto ienākumi tiek izlietoti arī izdevumiem, un valsts kase saņem tikai atlikumu, t. i. tiro peļņu.

Tautas labklājības ministrija dod 449.556 latu un Kara ministrija — 175.454 latu. Tas arī ir viss ienākumu pusē un kopsummā dod 150.990.207 latu.

Kā redzams no ienākumu puses sīkākas analīzes, nekādi pārsteigumi nav gaidāmi un nekādi jauni nodokļi nav paredzēti. Ir paredzēta tikai plānveidīga saimniekošana, ir paredzēta reiz uzstādīta plāna faktiskā izpildīšana. Šai sakarībā visi likumi un rīkojumi jāpilda, un mēs nevarēsīm vēl šogad domāt par atvieglojumiem vienā vai otrā nozarē. Turpretim visur tur, kur ienākumus iespējams rast, neuzliekot pārmerīgi smagas nastas un upurus, mēs šos nodokļus iekasēsīm, lai nebūtu turpmāk vairs tādas parādības, ka nepamatoti paliktu neiekasēti nodokļi no turīgiem cilvēkiem, no uzplaukstošiem uzņēmumiem. Es grūti šeit pastripot, ka ar reorganizāciju un zināmām personālām pārmaiņām Nodokļu departamentā, ko izdarīja pagājušā gadā, mēs beidzot esam izmācījušies saprast tās diezgan komplikētās bilances, kādas agrāk rādītas nodokļu inspektoriem, kur viņi vai nu gribēdami, vai negribēdami, nav varējuši izlasīt isto patiesību un saskatīt isto ainu. Veco nodokļu iekasēšana pagājušos mēnešos ir devusi līdz šim neredzētas sekmes, nodokļu parādi ar katru mēnesi strauji samazinās, un valsts dabū to, kas tai jādabū. Ar atzinību šeit gribu atzīmēt, ka regulārāka nodokļu ienākšana nav tikai Nodokļu departamenta nopelns vien, bet vislielākā daļā šīs sekmes izskaidrojamas ar pašu pilsoņu lielāku apzinīgumu un labu gribu darīt visu, kas iespējams, lai neradītu valstij grūtības. Viena daļa, kā liekas, ir guvusi vairāk respekta pret valsts varu un valsts iestādēm, un apzinās arī labāk, kā līdz šim, savus pilsoņu pienākumus. Tā ir viena no pozitīviem parādībām, ko nesīs līdz ar politisko atdzimšanu 15. maijs.

(Turpmāk beigas.)

## Valdības rīkojumi un pavēles.

## Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stāvokli 17. panta a punktu, aizliedzu sarīkot š. g. 19. aprīlī, Lielā piektdienā, izrādes kinematogramos un cirkū.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. 163929.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.  
Administratīvā departamenta  
direktors Anšmits.

## Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par tiesu resora dažu amatpersonu amatpāgērbiem 4. pantu (Lik. krāj. 1922. g. 223), nosaku Rīgas apgabaltiesas rajona mirtiesniešiem amata tērpa lietošanu sākot ar š. g. 15. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.  
Departamenta direktors J. Stokets.

Noteikumi par pārbaudījumiem  
gimnazijās un arodskolās 1934./35. mācības  
gadā.

1. Noslēdzot mācības gada darbu gimnazijās un arodskolās, katram skolu tipam un katrai klasei īpaši noteiktos priekšmetos izdarāmi kontroles pārbaudījumi, kuŗu atzīmēm ir galvenais svārs, noteicot pēdējā trimestra atzīmes.

2. Pārbaudījumus izdara īpašas komisijas, kuŗu locekļus ievēl pādagogu konference, nozīmējot vienu par komisijas priekšsēdētāju. Ja balsojot komisijā balsis dalās līdzīgās daļās, tad komisijas priekšsēža balsis dod pārsvaru.

3. Skolu departaments var sūtīt savus pārstāvjus pārbaudījumos uz visām vidusskolām. Ja pārbaudījumu rezultātu vērtējumā departamenta pārstāvja domas nesakrīt ar komisijas vai pādagogu konferences atzinumiem, jautājumu izšķir Skolu departaments.

4. Mutes vārdu programmas apstiprina Izglītības ministrija; programmās ietilpināms galvenā kārtā pēdējā mācības gada kurss. Rakstu darbu tematus, ciktāl tādus nedod Izglītības ministrija, noteic pārbaudījumu komisija tieši pirms pārbaudījuma pēc priekšmeta skolotāja priekšlikuma un apstiprina direktors.

5. Rakstu darbiem dodamas 2—3 stundas laika pēc pādagogu konferences lēmuma.

6. Par katru pārbaudījumu rakstāms protokols.

7. Visi vienā reizē pārbaudāmie skolēni rakstu darbos dabū vienus un tos pašus uzdevumus, bet latviešu valodā divus tematus izvēlei, vienu literatūras un otru vispārīgu.

8. Uzdevumus skolēni veic skolotāju pastāvīgā uzraudzībā.

9. Pārbaudījumu rakstu darbi jāuzraksta vienā panēmienā bez starpbrīžiem.

10. Skolēnam nav brīv ņemt pārbaudījumu telpās citus palīga līdzekļus kā vien logaritmu tabulas darbiem matemātikā.

11. Pēc rakstu darbu pabeigšanas un nodošanas skolēns tūlī atstāj telpas. Kas noteiktā laikā nebeidz savu darbu, nodod to nepabeigtu. Līdz ar tīrārkstu jāiesniedz tā uzmetums.

12. Skolēni, kas lieto neatļautus līdzekļus, no pārbaudījuma izslēdzami. No pārbaudījuma izslēgtie skolēni pielīdzināmi pārbaudījumu neizturējušiem.

13. Par 8., 9., 10. un 11. pantā minētiem nosacījumiem direktors ziņo skolēniem pirms pārbaudījuma sākuma.

14. Rakstu darbus izskata priekšmeta skolotājs, otrs komisijas loceklis un skolas direktors.

15. Pārbaudot skolēnus vārdiem, jāņem vērā skolēnu zināšanas un sevišķi viņu garīgā attīstība, prašana patstāvīgi spriest un darboties.

Ar šo atcelti 1928. g. 29. novembra noteikumi par vispārīgās izglītības un arodu vidusskolu gala pārbaudījumiem („Vald. Vēstn.“ 1928. g. 275. num.) un 1934. g. 18. aprīļa 1847. rīkojums pamatskolu, gimnaziju un arodskolu priekšniekiem par sekmīgu skolēnu atbrīvošanu no pārbaudījumiem („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 86. num.).

1935. g. 10. aprīlī. V-1253.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.  
Skolu depart. direktors L. Bērziņš.

Apstiprinu  
Izglītības ministrs L. Adamovičs  
1935. g. 10. aprīlī.  
Nr. V 1252.

## Rīkojums

par pārbaudījumiem gimnazijās un komercskolās 1934/35. mācības gadā.

I. Gimnazijās un komercskolās 1934/35. māc. gadā noturami šādi pārbaudījumi:

- A. Klasiskās gimnazijās.
- II sag. kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) aritmētikā (rakstu darbs).
  - V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) latīņu valodā (mutes vārdiem).
  - IV kl.: a) dabas zinībās un b) algebrā (uzdevums rakstiski).
  - III kl.: a) ģeografijā un b) grieķu, franču vai I svešvalodā (rakstu darbs, tulkojums no svešvalodas).
  - II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) latīņu valodā (rakstu darbs).

B. Humānitārās gimnazijās.

- V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) I svešvalodā (rakstu darbs, tulkojums no svešvalodas).
- IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un b) ģeometrijā (mutes vārdiem).
- III kl.: a) dabas zinībās un b) ģeografijā ar ģeoloģiju.
- II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) latīņu valodā vai II svešvalodā (rakstu darbs, tulkojums no svešvalodas).

C. Reālgimnazijās.

- V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) vācu valodā vai angļu valodā, ja vācu valodu nemāca (rakstu darbs).
- IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un b) ģeometrijā (mutes vārdiem).
- III kl.: a) ģeografijā ar ģeoloģiju un b) fizikā.
- II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) algebrā (rakstu darbs).

D. Praktiskās gimnazijās.

- V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) vācu valodā (rakstu darbs).
- IV kl.: a) ķīmijā un b) algebrā (rakstu darbs).
- III kl.: a) ģeografijā ar ģeoloģiju un b) fizikā.
- II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) dabas zinībās.

1. piezīme. Minoritātu latīņu gimnazijās pārbaudījumi kā humānitārajās gimnazijās.

2. piezīme. Minoritātu humānitārajās un latīņu gimnazijās, kur ģeografija ar ģeoloģiju izbeidzas tikai II klasē, pārbaudījums ģeografijā noturams šini klasē, bet pārbaudījums latīņu vai II svešvalodā III klasē.

3. piezīme. Minoritātu gimnazijās var būt arī vēl pārbaudījums attiecīgā tēvu valodā pēc gimnazijas ieskata ar Skolu departamenta piekrišanu.

4. piezīme. Latviešu humānitārajās gimnazijās par I svešvalodu uzskatāma 1934./35. mācības gadā vācu valoda.

E. Komercskolās.

- II kl. a) latviešu valodā (rakstu darbs), b) ģeometrijā (mutes vārdiem) un c) tirdzniecības un rūpniecības organizācijā un tehnikā (mutes vārdiem).
- III kl.: a) saimniecības ģeografijā (mutes vārdiem) un b) fizikā (mutes vārdiem).
- IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un b) ķīmijā (mutes vārdiem).
- V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs) un b) angļu valodā (rakstu darbs).

II. 1. Klasisko gimnaziju sagatavošanas klasēs pārbaudījumi noturami 3. un 5. jūnijā.

2. Pārējās gimnaziju un komercskolu klasēs pārbaudījumi rakstos iekārtojami jau 14. un 15. jūnijā.

Skolu departamenta direktors  
L. Bērziņš.  
Vidusskolu direktors P. Kūlis.  
Arodu skolu direktors b. J. Dabulis.

## Valdības darbība.

## Ministru kabineta sēde

1935. g. 10. aprīlī.

1. Pieņem likumu par atvaļinājumiem Latvijas universitātes mācības spēkiem zinātniskām studijām un nolemj to izsludināt.

2. Apspriež valdības darbības plānu 1935./1936. budžeta gadam.

## Valdības iestāžu paziņojumi.

## Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas bezdarba apkaņošanai par 1935. gadu un izsūtījuši pilsētu nekustamas mantas īpašniekiem iemaksu listes.

Paziņojot par minēto iemaksas listu izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas samaksājamas tekošā gadā 3 daļās, šādos termiņos:

I daļa līdz 30. aprīlim,  
II „ „ 31. augustam un  
III „ „ 31. decembrim

2. Ja maksātājs laikā nesapem iemaksas listi, tad viņam pēc tās jāgriežas vietējā nodokļu inspektora kancelejā. Iemaksas listes nesapņemšana laikā nepagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu iemaksu jāmaksā soda nauda  $\frac{2}{3}$  % par katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot soda naudu uz augšu līdz pilnam santimam. Bez tam, ja iemaksu piedzen spaidu kārtā, tad no piedzenamās summas ņem vēl par piedzišanu 10%, bet ne mazāk par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos termiņos samērā nelielas summas, būtu ieteicams samaksāt mazās summas vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Nodokļu departamenta  
direktors E. Loske.

Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Paziņojums  
visiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts darbiniekiem, kam nepieciešama ārstēšanās sērāvos, jāpieteicas pie valsts darbinieku ārstiem valsts darbinieku ārstu komisijām, līdz šī gada 20. jūlijam.

Ārstu komisijas:

1) Rīgā, Skolas ielā 28, Valsts darbinieku Centrālā ambulancē, katru otrdienu un piektdienu, plkst. 15, izņemot svētku dienas.

2) Liepājā, Krōņa ielā 27, katrā pirmā piektdienā plkst. 18, pēc 1. un 15. datuma, izņemot svētku dienas.

3) Ventspilī, Katrines ielā 5, katrā pirmā trešdienā pēc 1. un katrā pirmā ceturtdienā pēc 15. datuma, izņemot svētku dienas.

4) Daugavpilī, Daugavpils apr. slimnīcas ambulancē, katrā pirmā trešdienā plkst. 13, pēc 1. un 15. datuma, izņemot svētku dienas.

Departamenta direktors

Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības  
nodaļas vadītājs Dr Driba.

## Paziņojums

## Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts darbiniekiem, kas vēlas š. g. vasarā novietot savus bērnus vasaras kolonijā, bērni jāpieteic pie valsts darbinieku ārstu komisijai (Rīgā, Skolas ielā 28, Valsts darbinieku Centrālā ambulancē) vēlākais līdz š. g. 10. maijam.

Departamenta direktors

Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības  
nodaļas vadītājs Dr Driba.

## Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka sviesta kotācijas komisija savā š. g. 9. aprīļa sēdē konstatējusi sviesta caurmēra cenu 1935. g. martā I šķ. Ls 1,04, II šķ. Ls 0,94 kg.

Valsts piemaksas I un II šķ. Ls 1,21 kg.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Zemkopības departaments.

## Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi  
par tirgošanos Viļānos,

pieņemti Viļānu pilsētas valdes 1935. gada 23. marta sēdē (60. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 5. aprīļa 114554. rakstu.

„Valdības Vēstneša“ 1934. g. 159. num. izsludināto saistošo noteikumu 8. § grozīt un izteikt šādi:

8. Tirgošanās kioskos atļauta darbības no plkst. 5 līdz 22 un svētdienās un svētku dienās no plkst. 5 līdz 10.30 un no 14 līdz 23.

Pilsētas galva K. Dūms.  
Sekretārs Čivlis.

## RĪGA.

Valsts Prezidenta A. Kviesā  
amata pieci gadi.

Šodien paiet taisni 5 gadi, kamēr Valsts Prezidents A. Kviesis atrodas augstajā amatā. 1930. g. 9. aprīlī, saeimas ievēlēts, viņš nodeva zvērestu un stājās amatā 1930. g. 11. aprīlī. Pilnvaru laikam izbeidzoties, no jauna ievēlēts uz turpmākiem 3 gadiem.

## Itālijas sūtnis Dr Mamelli ar kundzi

vakar bija ielūguši sūtniecībā uz pēcpusdienas tēju Latviešu-italiešu biedrības, latviešu mākslas, valsts informatīvo iestāžu un preses darbiniekus, kas bija piedalījušies itāļu nedēļas sarīkošanā. Lai pignā namatēva un viņa kundzes viesmīlīgā uzņemšanā un satiksmē sanākušie pavadija patīkami vairākas stundas pārrunās par itāļu nedēļā gūtiem simpātiskiem iespaidiem.

## Māksla.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 11. aprīlī, „Gudrā skaistule“. Piedalās L. Blumentāle, Iz. Pulciņa-Salnāja, M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Verners, A. Kortans, G. Neimanis, R. Pelle u. c. Diriģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Piektdien, 12. aprīlī, tautas izrādē „Pārdotā līgava“. Galvenās lomās N. Olande-Sulce, H. Lāse, H. Berzinska, A. Friedrieks-Kavara, G. Neimanis, J. Niedra, E. Miķelsons u. c. Diriģents T. Reiters. — Sestdien, 13. aprīlī, „Grāfiene Māriča“. Galvenās lomās L. Blumentāle, V. Ančarova-Kadīķis. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas. — Svētdien, 14. aprīlī, pulksten 13.30 tautas izrādē Operas balleskolas uzvedums. Piedalās visi balleskolas audzēkņi. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var ņemt arī 1 bijeti. Pulksten 19.30 „Parsifals“. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceļas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. aprīlī, pulksten 19.30 itāliešu nedēļas noslēguma svētnīgā izrādē „Frančeska da Rimīni“. Titullomā Lilija Stengele. Ieejas cenas zemas. — Piektdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 lētā izrādē „Trīnes grēki“ ar L. Stengeļi, L. Spūbergi, A. Klīnti. — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten 15.30 skolēnu 5. C. abonementā „Pūt, vējiņi“. Pulksten 19.30 lētā izrādē „Svešas asinis“. — Nākošā pirmizrāde trešdien, 17. aprīlī, pulksten 19.30 „Marija Madaja“. M. Meterliņa legenda, A. Antimaja-Briediša režijā. N. Strunkes dekoratīvā ietērpā. Titullomā Anta Klīnte. Bijetes dabūjamās.

Daites teātris. Ceturtdien, 11. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē „Tu būsi mana“. — Piektdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 „Sesi mazi bundzinieki“. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceļas. — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē „Nāmeja gredzens“. — Svētdien, 14. aprīlī, pulksten 12. ietērpā izrādē par tautas izrādes cenām. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni arī 1 bijeti.

## KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 11. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa	14,85—15,15
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas beļģu	—60,00
100 Šveices franku	99,65—100,65
100 Itālijas liru	26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu	77,00—79,00
100 Norveģijas kronu	75,00—77,00
100 Dānijas kronu	67,00—69,00
100 Austrijas šlīņu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,55—209,55
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,45—6,75
100 Igaunijas kronu	82,00—84,00
100 Polijas ziotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas  
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

**Tiesu sludinājumi.**

**Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,** uz lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā Eizena-Aleksandra Sarkanā prasības lietā pret Katrīni Sarkanu, dzim. Sumins, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta 1928. g. 25. maijā, Rīgas dzimstssarakstu nodaļā starp prasītāju Eizenu-Aleksandru Sarkanu un atbildētāju Katrīni Sarkanu, dzim. Sumins, pēdējās vainas dēļ, aizliedzot atbīdētājam turpmāk saukties vīra uzvārdā un piešķirot viņai pirmslaulības uzvārdu „Sumins“, piedzīt no atbīdētājas prasītāja labā Ls 29,43 tiesāšanās izdevumus.

Ja atbīdētāja Civlproc. lik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.  
435/35. 1064b  
Priekšsēd. v. L. Brimmers.  
Sekretāra v. Stūre.

**Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,** uz lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā Eifrides-Augustes Skudre, dzim. Asvers, prasības lietā pret Kāriju Skudre, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, ko 1925. g. 31. maijā slēdzis Rīgas Garnizona draudzes mācītājs J. Teriņš starp prasītāju Eifridu-Augusti Skudre, dzim. Asvers, un atbīdētāju Kāriju Skudre, atstājot pārvērtēšanai tiesību iestāties jaunā laulībā tūlīt pēc šīs sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbīdētājs Civlproc. lik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.  
654/35. 10065b  
Priekšsēd. v. L. Brimmers.  
Sekretāra v. Stūre.

**Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,** uz lik. par laul. 77. p. pamata, paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā Miras Eija m. Giezērs, dzim. Minkovs, prasības lietā pret Abrahāmu Leibu d. Glēzeru, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, ko 1920. g. 26. oktobrī slēdzis Rīgas rabins starp prasītāju Mīru Giezērs, dzim. Minkovs, un atbīdētāju Abrahāmu Glēzeru, pēdējās vainas dēļ, atstājot pārvērtēšanai bērnu 1929. g. 1. jūnijā dzimušo dēlu Dāvidu Glēzeru un 1925. g. 24. aug. dzim. meitu Rivku Glēzeru mātes audzināšanā un piešķirot prasītājai tiesību iestāties jaunā laulībā tūlīt pēc šīs sprieduma spēkā stāšanās; piedzīt no atbīdētāja prasītājas labā Ls 38,43 tiesāšanās izdevumus.

Ja atbīdētājs Civlproc. lik. 834., 839. un 859. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.  
360/35. 1066b  
Priekšsēd. v. L. Brimmers.  
Sekretāra v. Stūre.

**Liepājas apgabaltiesa** paziņo, ka ar tiesas 1934. gada 29. septembra lēmumu tirdzniecībā maksātnespējīgā parādnieka Leiba Brennera maksātnespēja, par ko publicēts „Valdības Vēstnesī“ 1933. g. 13. novembra 256. numurā, atzīta par neuzmanīgu un konkursa lieta par noslēgtu.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 468/33-1. 40799z  
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.  
Sekretārs E. Speķis.

**Ar Liepājas apgabaltiesas 4. civilnodaļas** 1934. g. 13. decembra lēmumu slēgtās Rendas patērtāju biedrības „Bife“ mantas masa atzīta par maksātnespējīgu parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu parādnieces nekustamiem īpašumiem, apklāt viņas kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Liepājas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieci, tāpat arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieces un par summām, kādas parādnieci pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš nākamībā, tāpat par maksātnespējīgās nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņas pārzinā.

Augšā minētie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Par maksātnespējīgās parādnieces zvērinātu aizgādni iecelts zvēr. adv. pa. Areids Rozentāls, dzīvo Kuldīgā, Kaina ielā 17.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 543/1-34. 40798z  
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.  
Sekretārs E. Speķis.

**Ar Liepājas apgabaltiesas 4. civilnodaļas** š. g. 17. janvāra lēmumu Roberts Lazdeniņš atzīts par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu parādnieku nekustamiem īpašumiem, apklāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Liepājas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, tāpat arī summās, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš nākamībā, tāpat arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņa pārzinā.

Augšā minētie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“. Maksātnespējīgais parādnieks tirdzniecībā Roberts Lazdeniņš dzīvo Liepājā, Graudu ielā 52 un par viņa zvērināto aizgādni iecelts zvēr. adv. Helmutis Lerchs, Liepājā, Graudu ielā 45.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 131/1-35. 40800z  
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.  
Sekretārs E. Speķis.

**Liepājas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,** pamatojoties uz 1935. g. 12. marta lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1934. gada 17. maija lēmumu slēgtā Dūrupes lauksaimniecības mašīnu koplietošanas biedrība ir galīgi likvidēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 25/34. 40801z  
Reģistrācijas nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.  
Sekretāra v. A. Plūmītis.

**Liepājas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,** pamatojoties uz 1935. g. 15. marta lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1920. gada 10. jūlija lēmumu reģistrētā Svedenborga sabiedrības (Jaunās baznīcas) satversme ir galīgi likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 79/20. 40803z  
Reģistrācijas nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.  
Sekretāra v. A. Plūmītis.

**Liepājas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa,** pamatojoties uz 1935. g. 15. marta lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas 1924. gada 15. aprīļa lēmumu reģistrētā „Liepājas izdaiļošanas biedrība“ ir galīgi likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.  
Akts 80/24. Reg. 40804z  
Reģistrācijas nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.  
Sekretāra v. A. Plūmītis.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** uz Dorothejas Ignata m. Šviksts lūgumu un saskaņā ar Civlproc. noik. 1584., 1628., 1631. un 1710. (1967., 2011., 2014. un 1710. p. un Viet. Civl.lik. 3. d. 2451. p., uzaicina visus, kam ir kādi strīdi vai ierunas pret testamentu, ko 1931. g. 30. novembrī sastādījis mājas kārtībā 1932. g. 10. martā Dēmenes pag. Putrimu mājas mirušais Ignats Ignata d. Majavko un visas personas, kam ir pretenzijas un tiesības uz mir. Ignata Ignata d. Majavko mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc minētā termiņa noteikšanas tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 221a/34. 40805x  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1935. g. 22. februārī uz Konstancijas Antona m. Melders lūgumu Pēteris Andreja d. Melders atzīts par atrodos bezvēsts prombūtnē un uzdots Izvairtas pagasta tiesai iecelt aizgādni bezvēsts promesošā Pēteris Andreja d. Meidera tiesību aizstāvēšanai un mantas apspargāšanai.

L. 1068a/35. 40806x  
Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretārs K. Kangurs.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** uz Teofilijas Raubiško un citu lūgumu un saskaņā ar Civlproc. noik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visus, kam būtu uz 1934. g. 17. augustā Svences pagastā Bundzišku mājās mirušā Antona Vikentija (Vincenta) d. Raubiško atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 1130a/35. 40807x  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** uz Kazimira Linarta lūgumu un saskaņā ar Civlproc. noik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visus, kam būtu uz 1933. g. 24. decembrī Dvietes pagastā Nicgaļu mājās mirušās Zofijas Dagis atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 997a/35. 40808x  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** paziņo, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1935. g. 26. februārī uz bezvēsts prombūtnē esošu Lejas, Girša-Mejera un Lazara Arkusu mantas aizbildņa Mozus Lemeša lūgumu Jēkabs un Ida Movša b. b. Arkusl atziti par bezvēsts prombūtnē esošiem un uzdots Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai iecelt aizgādni bezvēsts promesošā Jēkaba un Idas Movša b. b. Arkusu tiesību aizstāvēšanai un mantas apspargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 1098c/35. 41024x  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretārs K. Kangurs.

**Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod.,** paziņo, ka tiesa š. g. 19. februārī izskatīja lietu par 1934. g. 21. decembrī ienākušo Moiseju Gileja d. Jakobsons lūgumu uzaicināšanas kārtībā atvēlēt viņam dzēst parādu 15000 kr. rbj. liecīmu, kas aprūtinā viņam piederošo nekustamo īpašumu Daugavpilī 2. piis. iec., 51. kvartālā ar hip. 2109. num. un nolēma: ar sludinājumu „Valdības Vēstnesī“ uzaicināt to personu, kurās rokās atrodas šāds Daugavpils-lūkstes zemes grām. nodaļā uz Ābrāmam-Simonam un Moisejam Gileja d. Jakobsoniem piederošā nekustamā īpašuma — Daugavpils piis. gruntsgabaiem ar zemes grām. 2109. num. korroborēts akts: parāda raksts, izdots 1914. g. 11. martā ar Šmuila Jankēla d. Izreca vārdu un korroborēts 1914. g. 30. aprīlī ar 1668. num. par 15000 kr. rbj. uz 5 gadiem, skaitot no 1914. g. 30. aprīļa, ar 70% gadā, ierasties šai tiesai 1 mēneša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas un iesniegt minēto akti, ar brīdinājumu, ka, ja termiņā neieradīsies un akti neiesniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu un lūdzējam Moisejam Jakobsonam atvēlēs prasīt parāda dzēšanu zemes grām. atzīs.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 1003a/35. 41025x  
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.  
Sekretārs K. Kangurs.

**Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnod.,** paziņo, ka 1934. g. 31. janvārī mirušā Dominika Lemešonika 1933. g. 17. jūnijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 14. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.  
L. 1449a/34. 41030x  
Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.  
Sekretārs K. Ozoliņš.

**Daugavpils apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa,** uz tirdzn. reg. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 1. aprīlī nodaļas reģistrā „A“ ar 476. num. ierakstīta atklātā sabiedrība ar firmu: „Brāļi A. un N. Birini“, kuras personīgi atbildīgie biedri: 1) Arons Birins, dzim. Gostiņos 1893. g., dzīvo turpat, Lieļā ielā 31, un 2) Nisons Birins, dzim. Gostiņos, 1897. g. 20. aprīlī, dzīvo turpat, Lieļā ielā 31. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību Arons un Nisons Birini. Sabiedrības sēdeklis atrodas Gostiņos, Lieļā ielā 31; darbības nozare: tirdzniecība ar ādām, lupatām un dzelzi; sabiedrība nodibināta 1935. g. 27. martā un tad pat atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīlī.  
Tirdzn. reg. tiesnesis V. Balodis.  
1382 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

**Daugavpils apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa,** uz tirdzn. reg. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 1. aprīlī nodaļas reģistrā „A“ ar 477. num. ierakstīta atklātā sabiedrība ar firmu: „Jāzeps un Donats Jerševski“, kuras personīgi atbildīgie biedri: 1) Jāzeps Jerševskis, dzim. Krāslavā, 1901. g. 5. oktobrī, dzīvo Krāslavā, Kaiju ielā 6; 2) Donats Jerševskis, dzim. Krāslavā, 1903. g. 5. janvārī, dzīvo Krāslavā, Kaiju ielā 6. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību Jāzeps un Donats Jerševski. Sabiedrības sēdeklis atrodas Krāslavā, Rīgas ielā 4; darbības nozare: tirdzniecība ar gaļu un gaļas produktiem. Sabiedrība nodibināta 1935. g. 28. martā un tad pat atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī 1935. g. 4. aprīlī.  
Tirdzn. reg. tiesnesis V. Balodis.  
1383 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

**Rīgas 13. iec. mirtiesnesis** ar 1934. g. 12. jūlija spriedumu Mordheli Dvorkinu, šokolādes fabr. „Renome“, Lāčpīša ielā 21, atbildīgo vadītāju par iesaigoto konfekšu uzrakstu, kas neatbilst konfekšu saturam, pārdošānu, pēc Soda lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 10,— vai nemaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.  
1123/31. 1548b  
Mirtiesnesis M. Vitiņš.

**Rīgas 13. iec. mirtiesnesis** ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu Jāni Druņņu, maizes ceptuves m. Nometņu ielā 22/24 īpašnieku par tīrības neievērošanu maizes ceptuves virtuvē, pēc Soda lik. 235. p., sodījis ar Ls 15,— vai nemaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.  
88/35. 1549b  
Mirtiesnesis M. Vitiņš.

**Daugavpils 1. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar Civlproc. lik. 1725. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un savu 1935. g. 20. marta lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā Leiba Šeinkera ir palicis mantojums, un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Daugavpilī, 1935. g. 20. martā.  
C. l. 287. 1281b  
Mirtiesnesis H. Švarebachs.

**Rēzeknes 1. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 21. marta lēmumu un Civlproc. lik. 1725. lūd 1727. un 1734. p. un Civl.lik. 1239. p., uzaicina 1925. g. 16. martā mirušā Sadoka Josifa d. Cvetkova likumīgos mantniekus pieteikt minētam mirtiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“ savas mantošanas tiesības uz pakušo pēc neilga naves, atrodos Rēzeknē mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
518/35. 40396b  
Mirtiesnesis A. Pļaviņš.

**Daugavpils apgabaltiesas 2. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu š. g. 21. marta lēmumu un Civlproc. lik. 1725. p., paziņo, ka pēc 1934. g. 11. apr. mirušā Adama Jāņa d. Žičara, (arī Žikara), ir palicis mantojums, kas atrodas Sakstagalas pag. Lakšu ciemā, kamdēļ uzaicina

**Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta lēmumu un Civlproc. noik. 1725. p., uzaicina 1933. g. 1. aprīlī mir. Kondratija Nikifora d. Nikiforova mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
40840b Mirtiesnesis v. Lazdiņš.

**Daugavpils apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs Jānis Kurmitis** (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 141, dz. 14), saskaņā ar Civlproc. noik. 1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Rīgas Hipotēku biedrības prasībā par termiņa maksu un soda naudu piedziņai 1935. g. 27. aprīlī pikt. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdodamā publikā izsolē Latvijas pareiztīgo Kristus Pestītāja un Dievmātes patvēruma brālības nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Artillerijas ielā 13, II hip. iecirknī un ierakstīta zemes grām. reg. 1007. num. (28. grupā, 31. grunts) un sastāv no pilsētās dzimstrentes zemes gabala 774 kv. asu platībā ar uz tā atrodosamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 206.500,—; bet solīšana sāksies saskaņā ar Civlproc. noik. 1326. p.

3) tai ir hipotēku parādi Ls 72.100,— un prasību nodrošināšanas atzīmes par Ls 25.155.

4) solītājiem jāiemaksā desmitā daļa no novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 992

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.  
Tiesu izp. O. Štelmachers.

visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt šīs tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
Civ. l. 233. 40835b  
Mirtiesnesis (paraksts).

**Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta lēmumu un Civlproc. noik. 1725. p. un Latgales civl.lik. 1239. p., uzaicina 1934. g. 23. februārī mirušās Cecilijas (Cylka) Franča meitas Gailums mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makašēnu pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
40838b Mirtiesnesis v. Lazdiņš.

**Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta lēmumu un Civlproc. noik. 1725. p., uzaicina 1933. g. 20. martā mirušās Līnas (Helenas) Franča meitas Gailums mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makašēnu pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
40839b Mirtiesnesis v. Lazdiņš.

**Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta lēmumu un Civlproc. noik. 1725. p. un Latgales civl.lik. 1239. p., uzaicina 1931. g. 20. martā mirušā Jāņa Franča d. Gailuma mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
40840b Mirtiesnesis v. Lazdiņš.

**Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta lēmumu un Civlproc. noik. 1725. p. un Latgales civl.lik. 1239. p., uzaicina 1933. g. 1. aprīlī mir. Kondratija Nikifora d. Nikiforova mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makašēnu pag. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
40841b Mirtiesnesis v. Lazdiņš.

**Daugavpils apgabaltiesas Varakļānu iec. mirtiesnesis,** saskaņā ar savu 1935. g. 21. marta lēmumu un pamatodamies uz Civlproc. noik. 1725. un 1727. p. un Latgales civl.lik. 1239. p., uzaicina 1926. g. 24. jūnijā mirušā Aloiza Antona d. Garānča mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz neilga atstāto kustamo un nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu pag. Stiuku sādžā 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ievietošanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Pēc šī termiņa izbeigšanās nekādas prasības vairs nepieņems.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.  
196/p. 40395b  
Mirtiesnesis A. Skromanis.

**Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs Jānis Kurmitis** (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 141, dz. 14), saskaņā ar Civlproc. noik. 1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Rīgas Hipotēku biedrības prasībā par termiņa maksu un soda naudu piedziņai 1935. g. 27. aprīlī pikt. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdodamā publikā izsolē Latvijas pareiztīgo Kristus Pestītāja un Dievmātes patvēruma brālības nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Artillerijas ielā 13, II hip. iecirknī un ierakstīta zemes grām. reg. 1007. num. (28. grupā, 31. grunts) un sastāv no pilsētās dzimstrentes zemes gabala 774 kv. asu platībā ar uz tā atrodosamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 206.500,—; bet solīšana sāksies saskaņā ar Civlproc. noik. 1326. p.

3) tai ir hipotēku parādi Ls 72.100,— un prasību nodrošināšanas atzīmes par Ls 25.155.

4) solītājiem jāiemaksā desmitā daļa no novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 992

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.  
Tiesu izp. O. Štelmachers.

**Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Štelmachers** (kanceleja Valmierā Gaŗā ielā 10) paziņo, kā:

1) levas Kauliņš, Katvaru pagasta valdes, Andreja Jaunalkšņa un Matīdes Jaunalkšņs prasību piedz. 1935. g. 18. maijā pikt. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos trešā publikā izsolē Indriķa Anča d. Mučiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apr., Katvaru pagastā, ar zemes grāmatu reg. 4440. num. un sastāv no Katvaru muižas atdaiņām „Priedes 15. num.“ mājām;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 11300,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 1130,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošānu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 990

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.  
Tiesu izp. O. Štelmachers.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošānu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 1564

Rīgā 1935. g. 28. martā.  
Tiesu izpildītājs J. Kurmitis.

**Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Štelmachers** (kanceleja Valmierā Gaŗā ielā 10) paziņo, kā:

1) levas K

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2005. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „J. Keks”, kuras īpašnieks ir Pēteris-Johans Keks (Kec), dzimis Rīgā, 1892. g. 27. augustā, ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 38. Darbības nozare: a) konditoreja-maiznīca un b) maizes ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 38; darbība atklāta 1862. g. 1. novembrī.

Tirgotājam Pēterim-Johanam Kekam (Kec) pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī” 1925. g. 233. numurā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41638 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2006. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jūlijs Blūms”, kuras īpašnieks ir Jūlijs Blūms, dzimis Česvainē, 1873. g. 9. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā, Raina bulv. 6, dz. 2. Darbības nozare: sudrabieta darbnīca; uzņēmums atrodas Rīgā, L. Zirgu ielā 25; darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41639 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2007. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgot. ar firmu „Freds Veicelis (Weitzel)”, kuras īpašnieks ir Freds Veicelis (Weitzel), dzimis Rīgā, 1899. g. 4. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā, L. Jēkaba ielā 20, 22, dz. 5. Darbības nozare: aģentūra, komisija, imports un eksports (tehniski piederumi un koloniālpreses); uzņēmums atrodas Rīgā, Klostera ielā 7/9; darbība atklāta 1926. g. 1. martā; pilnvarnieks Arturs Veicelis (Weitzel).

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41640 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2008. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Abrams Rozenbergs”, kuras īpašnieks ir Abrams Rozenbergs, dzimis Daugavpilī, 1883. g. 2. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā, M. Minsteres ielā 1, dz. 15. Darbības nozare: kurpnieku piederumu tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Peldu ielā 24; darbība atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2009. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „Z. Štrauss”, kuras īpašniece ir Zelma Štrauss, dzim. Raunas pag. 1886. g. 2. janvārī ar dzīves vietu Rīgā, Vārnu ielā 22, dz. 10. Darbības nozare: pārtikas preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 36; darbība atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41642 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2010. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jānis Matejūns”, kuras īpašnieks ir Jānis Matejūns, dzim. Rīgā, 1896. g. 20. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa ielā 29, dz. 7. Darbības nozare: spoguļu un stiklinieku darbnīca; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 39; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41643 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2011. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jūlijs Bedrite”, kuras īpašnieks ir Jūlijs Reinholds Bedrite, dzimis Valkas apr. Ēveles pag. 1897. g. 18. novembrī ar dzīves vietu Valkas apr. Ēveles pag. „Dakstos”. Darbības nozare: lopu un gaļas uzpirkšana atkaipārdošanai; uzņēmums atrodas Valkas apr. Ēveles pag. „Dakstos”. darbība atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2012. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „Anna Delle”, kuras īpašniece ir Anna Delle, dzimusi Laidzes pag. 1892. g. 2. maijā ar dzīves vietu Rīgā, Talsu ielā 13, dz. 1. Darbības nozare: lauksaimniecības ražojumu uzpirkšana atkaipārdošanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Centrālīrgū, vairuma nod.; darbība atklāta 1929. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41645 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2013. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „K. Gudžus”, kuras īpašnieks ir Kārlis Gudžus, dzimis Rīgā, 1893. g. 30. martā ar dzīves vietu Rīgā, Ļermontova ielā 3, dz. 2. Darbības nozare: zivju tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Centrālīrgū, vairuma pav. zivju nod. 55; darbība atklāta 1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41646 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2014. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „Elvira-Tereze Grasis”, kuras īpašniece ir E.vira-Tereze Grasis, dzimusi Lauonas pag. 1903. g. 30. jūlijā ar dzīves vietu Lauonas pag. „Ceriņos”. Darbības nozare: lopu un lauksaimniecības ražojumu uzpirkšana un atkaipārdošana; uzņēmums atrodas Lauonas pag. „Ceriņos”; darbība atklāta 1934. g. 1. janvārī; pilnvarnieks Kārlis-Gustavs-Ferdinands Asmus.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41647 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2015. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „R. Ziediņš”, kuras īpašnieks ir Rūdolfs Ziediņš, dzim. Valkas apr. Grundzāies pag. 1881. g. 24. decembrī ar dzīves vietu Gaujienas pag. „Gaujās”. Darbības nozare: koloniāl-materiāli-dzelzs preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas: a) galvenais Gaujienas muižā; b) otrs - Valkas apr. Grundzāies pag. „Dzeņos”; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1921. g. 15. sept.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41648 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2016. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „A. C. Fitzner”, kuras īpašnieks ir Teodors Bērziņš, dzimis Rīgā, 1880. g. 29. septembrī ar dzīves vietu Rīgā, L. Kēniņu ielā 39. Darbības nozare: a) gāzes, ūdensvadu, kanalizācijas un centrālāpkures materiālu tirdzniecība un b) gāzes, ūdensvadu, kanalizācijas un

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2017. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Vulfs Rakuzins”, kuras īpašnieks ir Vulfs Rakuzins, dzim. Lietuvā, Žagarē, 1887. g. 20. septembrī ar dzīves vietu Rīgā, Bruninieku ielā 27, dz. 98. Darbības nozare: ādu uzpirkšana atkaipārdošanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Bruninieku ielā 27, dz. 98; darbība atklāta 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41650 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2018. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „S. Reichmanis”, kuras īpašniece ir Sore Reichmanis, dzimusi Mālpilī 1875. g. ar dzīves vietu Rīgā, Gertrūdes ielā 65, dz. 20. Darbības nozare: pārtikas preču tirdzniecība; uzņēmums atrod. Rīgā, Avotu ielā 23a; darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41651 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2019. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Rubenis Levinšteins”, kuras īpašnieks ir Rubenis Levinšteins, dzim. Rīgā, 1899. g. 21. martā ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 11. Darbības nozare: ādu un kurpnieku piederumu tirdzniecība; uzņēmums atrod. Rīgā, Avotu ielā 46; darbība atklāta 1933. g.

Tirgotājam Rubenim Levinšteinam pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izsludināts „Vald. Vēstn.” 1933. g. 243. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41652 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2020. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jānis Roze”, kuras īpašnieks ir Jānis Roze, dzim. Vecpiebalgā 1897. g. 30. novembrī ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona ielā 5, dz. 5; uzņēmums atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 5. Darbības nozare: grāmatu un rakstāmlietu tirdzniecība, bez tam Rīgā, Kr. Barona ielā 37 grāmatu spiestuve un Kr. Barona ielā 3 zīmogu darbnīca; darbība atklāta 1919. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41653 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2021. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Kino „Apollo” J. Veļikomskis”, kuras īpašnieks ir Jānis Veļikomskis, dzimis Rēzeknes apr. Andrupenes pag. 1889. g. 24. martā ar dzīves vietu Rīgā, Gertrūdes ielā 14, dz. 6; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 73/75. Darbības nozare: kinematogrāfs; darbība atklāta 1926. g. 1. janvārī.

Piezīmes: Jānis Veļikomskis sastāv par personīgi atbildīgo biedru komanditsabās a) „Ella Stefanovičs un Jānis Veļikomskis”, b) „Jānis Veļikomskis un Jānis Meija”.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41654 Sekretāra v. A. Bērziņš.

centrālāpkures darbi ārpus mājas; uzņēmums atrodas Rīgā, L. Kēniņu ielā 39; darbība atklāta 1867. g., bet uzņēmumu pārņēmis Teodors Bērziņš 1914. g. 10. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41649 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2022. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Meiers Kačerginskis”, kuras īpašnieks ir Meiers Kačerginskis dzim. Salako miestā Kauņas gub. 1888. g. 8. februārī ar dzīves vietu Rīgā, Gertrūdes ielā 60 dz. 16. Darbības nozare: manufaktūras tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Avotu ielā 53/55; darbība atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41655 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2023. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Izraelis Moreins”, kuras īpašnieks ir Izraelis Moreins, dzimis Gostinos 1888. g. ar dzīves vietu Rīgā, Bruninieku ielā 68 dz. 17. Darbības nozare: lopu uzpirkšana gaļas atkaipārdošanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Bruninieku ielā 68 dz. 17; darbība atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41656 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2024. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „Karline Puknas”, kuras īpašniece ir Karline Puknas, dzimusi Kieģeļu pag. 1872. g. 13. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā, Ganību dambī 15. Darbības nozare: pārtikas preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Ganību dambī 15; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2025. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Rūdolfs Pušpurs”, kuras īpašnieks ir Rūdolfs Pušpurs, dzimis Pleskavas gub. 1897. g. 30. septembrī; ar dzīves vietu Bauņu pag. „Matīšos”. Darbības nozare: dažādu preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Bauņu pag. „Matīšos”; darbība atklāta 1931. g. 10. maijā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41658 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2026. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jānis Elduks”, kuras īpašnieks ir Jānis Elduks, dzimis Valmieras apr. Kokmuižas pag. 1901. g. 2. jūnijā, ar dzīves vietu Vaimierā, Rīgas ielā 58. Darbības nozare: maiznīca-konditoreja; uzņēmums atrodas a) galvenais - Valmierā, Rīgas ielā 58, b) otrs - Vaimierā, Rīgas ielā 13; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1929. g. 26. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41659 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2027. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Š. Svidiers”, kuras īpašnieks ir Šmuels Svidiers, dzimis Krievijā, Vitebskas gub. Časnikos 1882. g. 26. februārī, ar dzīves vietu Rīgā, Karlines ielā 15, dz. 5. Darbības nozare: miltu, labības un koloniālpreču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības ielā 76; darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41660 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2028. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „H. Beļinskis”, kuras īpašnieks ir Hezekiļs Beļinskis, dzimis Rīgā, 1878. g. 5. decembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Timoteja ielā 1-a dz. 9. Darbības nozare: gatavu drēbju tirdzniecība un bez tam, Rīgā, Sīkumu tirgū 1. vecā nod. 10 tirgošanās ar drēbēm; uzņēmums atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 22, dz. 4; darbība atklāta 1933. g. 20. maijā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41661 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2029. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „O. Z. Trainins”, kuras īpašnieks ir Ošers-Zeliks Trainins, dzimis Krievijā, Vitebskā 1876. g. 19. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 29, dz. 4. Darbības nozare: konditoreja-maiznīca; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 29; darbība atklāta 1904. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41662 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2030. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „B. Kovadio”, kuras īpašnieks ir Bernhards Kovadio, dzimis Čarkovā 1888. g. 2. sept., ar dzīves vietu Rīgā, Parka ielā 2, dz. 7. Darbības nozare: manufaktūras un modes preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 4; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2031. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „M. Licītis”, kuras īpašnieks ir Mārtiņš Licītis, dz. Rīgā 1889. g. 7. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa ielā 17, dz. 3. Darbības nozare: a) pārtikas preču tirdzniecība un b) maizes ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa ielā 17; darbība atklāta 1911. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2032. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Ruvins Veinbergs”, kuras īpašnieks ir Ruvins Veinbergs, dzimis Rīgā, 1890. g. 17. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa ielā 31, dz. 8. Darbības nozare: ādu un zverādu tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Merķeļa ielā 1; darbība atklāta 1931. g.; prokūrists Jāzeps Veinbergs. Tirgotājam Ruvinam Veinbergam pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izsludināts „Vald. Vēstn.” 1931. g. 76. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41663 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2033. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „G. Zilbermanis”, kuras īpašnieks ir Gečels Zilbermanis, dzimis Rīgā 1875. g. 19. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā, Bruninieku ielā 49 dz. 1. Darbības nozare: Kastu un finieru tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Gogoļa ielā 4a; darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41666 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2034. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Berka Krigmans”, kuras īpašnieks ir Berka Krigmans, bij. Krievijas pašvalstnieks, dzimis Krievijā, Borisovā, 1900. gada 28. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā, Kurmanova ielā 29 dz. 6. Darbības nozare: tabakas preču tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības ielā 53; darbība atklāta 1931. g. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41667 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2035. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „J. Goldblats”, kuras īpašnieks ir Jēkabs Goldblats, dzimis Limbažos 1899. gada 11. maijā ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 66 dz. 2. Darbības nozare: lopu un gaļas uzpirkšana atkaipārdošanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas ielā 66 dz. 2; darbība atklāta 1923. gadā.

Tirgotājam Jēkabam Goldblatam pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī” 1926. g. 137. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41668 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2036. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Žanis Elkans”, kuras īpašnieks ir Žanis (Jeanot) Elkans, dzimis Rīgā, 1887. gada 13. janvārī ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona ielā 36, dz. 8. Darbības nozare: gliķozes un sirupa tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, M. Nometņu ielā 56; darbība atklāta 1933. g. 10. sept.

Tirgotājam Žanim (Jeanot) Elkanam pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izsludināts „Valdības Vēstn.” 1929. g. 294. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo. 41669 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2037. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 20. marta lēmumu, ierakstīta

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2040. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Šmuels Leibovics”, kuras īpašnieks ir Šmuels Leibovics, dzimis Jēkabpilī 1877. g. 14. maijā ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 60/62 dz. 47; uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības ielā 64/66. Darbības nozare: drogu un parfimērijas preču tirdzniecība; uzņēmuma darbība atklāta 1918. gadā.

Piezīmes: Šmuels Leibovics sastāv par pilnu biedru sabiedrību iepirkšanai un pārdošanai „Šmuels Leibovics un Mozus Cencipers”.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41673 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2041. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „A. Zaikovs”, kuras īpašnieks ir Adolfs Zaikovs, dzimis 1900. g. 20. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Aristida Briāna ielā 20 dz. 2; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — stacijā Rīga I, I un II klasu uzgaidāmās telpās, b) otrs — stacijā Rīga I, III klases uzgaidāmās telpās, c) trešais — stacijā Rīga Galvenā III klases uzgaidāmās telpās, d) ceturtais — stacijā Rīga I pa vilcienu stāvēšanas laiku, e) piektais — stacijā Rīga I pa vilcienu stāvēšanas laiku, f) sestais — stacijā Rīga Galvenā uz perona. Darbības nozare: a), b), c) bufete bez reibinošiem dzērieniem, d) bufete bez reibinošiem dzērieniem — kļosks, e) tirošanās ar saldumiem, augļādiņiem un tabakas precēm, iznēsājot pa vagoniem, f) vagona bufete bez reibinošiem dzērieniem; uzņēmumu darbība atklāta 1931. gada 1. janvārī.

Piezīmes: Bufetes turēšanas tiesības izteiktas līgumā, kas noslēgts 1933. g. 16. novembrī starp Latvijas dzelzceļu virsvaldi un Adolfu Zaikovu kā nomnieku uz laiku no 1934. g. 1. janvāra līdz 1936. g. 31. dec.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41690 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2042. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „V. Kanovčikovs”, kuras īpašnieks ir Vladimirs (Voldemārs) Kanovčikovs, dzimis Valkas apr. 1881. g. 30. septembrī ar dzīves vietu Slokā, Jūras ielā 3. Darbības nozare: vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu, pārdošana vienīgi promšanai; uzņēmums atrodas Slokā Jūras ielā 3; darbība atklāta 1933. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41691 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2043. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Zalmanis Gutins”, kuras īpašnieks ir Zalmanis Gutins, bezpavalstnieks, dzimis Krievijā, Mogļevas gub. Krasnopolā 1882. g. 25. maijā ar dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ielā 31 dz. 9. Darbības nozare: koku tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Baznīcas ielā 31 dz. 9; darbība atklāta 1923. g. 1. aprīlī. Tirgotājam Zalmanim Gutinam pastāv laulības līgums par laulāto mantiskām attiecībām, kas izšķudināts „Valdības Vēstnesī” 1926. g. 17. num.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41692 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2044. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Leiks Matlins”, kuras

īpašnieks ir Leiks Matlins, dzim. Vitebskas gub. Piedrujas pag. 1880. g. 28. maijā ar dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulvārī 31 dz. 14. Darbības nozare: transportdarbi ar lielajām Rīgas ostā un buksēja tvaikonis „Ezro”. Rīgas ostā; uzņēmums atrodas Rīgā, Raiņa bulvārī 31 dz. 14; uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 24. martā.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41693 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2045. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Josels Kagens”, kuras īpašnieks ir Josels Kagens, dzimis Daugavpilī 1869. g. 30. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes ielā 14-a, dz. 28. Darbības nozare: rotājlietu tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 14-a; darbība atklāta 1920. g. 41694

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2046. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „David J. Filser”, kuras īpašnieks ir Davids Filzers, (Filser) Vācijas pilsonis, dzimis Vācijā, Oberhausen (Weiheim) apr. — Augsbavārijā) 1871. g. 29. decembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Vecpilsētā 3, dz. 8. Darbības nozare: imports-eksports (mašīnas, jēlvielas u. c. pr.); uzņēmums atrodas Rīgā Vecpilsētā 3; darbība atklāta 1925. g. 18. jūnijā. 41695

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2047. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Foto-kimiska rūpniecība „Balta” Jānis Rieksts”, kuras īpašnieks ir Jānis Rieksts, dzimis Misas pag. 1881. g. 21. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 32, dz. 16. Darbības nozare: a) fotogrāfēšana, b) fotogrāfa darbnīca; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Gertrūdes ielā 22/24, b) otrs — Rīgā, Brīvības ielā 32; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1903. g. 41696

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekr. v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2048. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīta atklāta sabiedrība ar firmu „Brāji Olderi”, kuras personīgi atbildīgie biedri ir: 1) Arturs Olders, 2) Arvids Olders, 3) Arnolds Olders; dzimuši Alsivku pagastā: 1) 1897. g. 22. septembrī, 2) 1899. g. 15. janvārī, 3) 1903. g. 15. janvārī; ar dzīves vietām: visi Alūksnē, Tirgotāju ielā 9. Darbības nozare: manufaktūras gaianterijas un gatavu apģērbu tirdzniecība; sabiedrības sēdekļi atrodas Alūksnē, Pils ielā 62; sabiedrība nodibināta 1934. g. 7. decembrī; darbība atklāta 1934. g. 7. decembrī; uzņēmums nodibināts 1919. g. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41697 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2049. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Hermanis Kalniņš”, kuras īpašnieks ir Hermanis Kalniņš, dzimis Tūjas pag. „Melbāržos” 1899. g. 4. decembrī, ar dzīves vietu Tūjas pag. „Melbāržos” mājās. Darbības nozare: dažādu preču tirdzniecība; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Tūjas pag. „Melbāržos”, b) otrs — Tūjas pag. „Mētagās” krejošanas punktā; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1924. g. 1. janvārī; prokurāts Līdija Kalniņa ar pilnvaru-prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41698 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2050. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Andrejs Oslejs”, kuras īpašnieks ir Andrejs Oslejs, dzimis Zemītes pag. 1859. g. 28. decembrī ar dzīves vietu Rīgā, Rēveles ielā 32, dz. 18. Darbības nozare: vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu pārdošana vienīgi promšanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Rēveles ielā 31; darbība atklāta 1920. g. 20. augustā. 41699z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2051. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Arvids-Voldemārs Zalts”, kuras īpašnieks ir Arvids-Voldemārs Zalts, dzimis Rīgā, 1908. g. 12. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā, Kļīšezera ielā 13, dz. 1. Darbības nozare: tirošanās ar zivīm; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Centrālīrgū vairuma nod. 61, otrs — Rīgā, Centrālīrgū IV pal. 221/222 uzņēmuma darbība atklāta 1932. gada 1. janvārī. 41700z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2052. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Ignats Ovsejs”, kuras īpašnieks ir Ignats Ovsejs, dzimis Ponevežas apr. 1885. g. 6. martā, ar dzīves vietu Rīgā, Bauskas ielā 2, dz. 1. Darbības nozare: a) pārtikas preču tirdzniecība, b) maizes ceptuve; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Bauskas ielā 2, b) otrs Rīgā, Bauskas ceļā 1; uzņēmuma darbība atklāta 1922. g. 41701z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2053. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Volfs Vange”, kuras īpašnieks ir Volfs Vange, dzimis Rīgā, 1885. g. 19. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā, L. Peldu ielā 15, dz. 12. Darbības nozāres: a) lielajūv darbība Rīgas ostā, b) veiklona „Una” darbība Rīgas ostā, c) veiklona „Paveis” darbība Rīgas ostā; uzņēmums atrodas Rīgā, L. Peldu ielā 15, dz. 12; darbība atklāta 1908. g. 41702z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2054. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Kārlis Martinsons”, kuras īpašnieks ir Kārlis Martinsons, dzimis Spāres pag. 1876. g. 25. septembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Tiita ielā 12, dz. 12. Darbības nozare: galas un desu tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Tiita ielā 12; darbība atklāta 1920. g. 15. oktobrī. 41703z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2055. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „H. Dolgopolskis”, kuras īpašnieks ir Haimis Dolgopolskis, dzimis Vitebskā 1903. g. 5. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā, L. Jēkaba ielā 20/22, dz. 2. Darbības nozare: koku tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, Sadovņikova ielā 4; darbība atklāta 1931. g. 13. augustā. 41704z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2056. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Alberts Veinbergs”, kuras īpašnieks ir Alberts Veinbergs, dzimis Rīgā, 1886. g. 19. februārī, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 58, dz. 12. Uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgas piisētas iedalījumā 4. grupā (sark. sp. rajonā) 53, b), c), d) — Rīgā, Matīsa ielā 58, dz. 12; darbības nozare: a) būvmateriālu, izņemot koku, tirdzniecība, b) veikonis „Rota” Rīgas ostā, c) ietilīvas Rīgas ostā, d) zemes smēļis „Kurmis” Rīgas ostā; uzņēmumu darbība atklāta 1922. gada 1. maijā. 41705z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2057. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „H. Dagovičs”, kuras īpašnieks ir Haimis Dagovičs, dzimis Polijā, Viļņas gub. 1878. g. 7. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 10, dz. 110. Darbības nozare: laikrakstu izdošanas vieta; uzņēmums atrodas Rīgā, Parka ielā 3, dz. 2; darbība atklāta 1922. g. 41706z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2058. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jāzeps Leibs”, kuras īpašnieks ir Jāzeps Leibs, dzimis Rīgā 1911. g. 2. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, L. Kēniņu ielā 45, dz. 5. Darbības nozare: a) lopu uzpirkšana atkalpārdošanai, b) galas un desu tirdzniecība; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Bruņinieku ielā 35, dz. 4, b) otrs — Rīgā, Alūksnes ielā 5; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1932. g. 41707z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2059. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „M. Feldmanis”, kuras īpašniece ir Marija Feldmanis, dzimusi Saukā 1892. g. 4. decembrī ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 41, dz. 1. Darbības nozare: pusdieni galds II gr.; uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības ielā 41; darbība atklāta 1912. g. 41708z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2060. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Oto Krauklis”, kuras īpašnieks ir Oto Krauklis, dzimis Rīgā, 1902. g. 23. augustā, ar dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 89, dz. 9. Darbības nozare: tirošanās ar gaļu; uzņēmums atrodas Rīgā, Vidzemes tirgū I pal. 80, 81; darbība atklāta 1927. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2061. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „A. Kraskins koku eksports”, kuras īpašnieks ir Alters Kraskins, bij. Krievijas pavalstnieks, dzimis Rīgā, 1902. g. 21. septembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Lāčpiēša ielā 42, dz. 18. Darbības nozare: koku eksporta kantonis; uzņēmums atrodas Rīgā, Lāčpiēša ielā 42, dz. 18; darbība atklāta 1934. g. 1. janvārī; pilnvarnieks Mozus Kraskins. 41710z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2062. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „J. Kalna konditoreja-kafejnīca”, kuras īpašnieks ir Jānis Jāņa d. Kalns, dzimis Madonas apr. Bērzaunes pag. 1877. g. 30. septembrī, ar dzīves vietu Rīgā, Vaidemāra ielā 23, dz. 29. Darbības nozare: konditoreja-kafejnīca; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Vaidemāra ielā 25, b) otrs — vasaras sezonā Meluzos, Melužu prosp. 31/33; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 1. janvārī. 41711z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2063. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Kārlis Grīviņš”, kuras īpašnieks ir Kārlis Grīviņš, dzimis Dreilīņu pag. 1885. g. 10. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā 44 dz. 20. Darbības nozāres: a) galas tirdzniecība, b) desu darbnīca; uzņēmumi atrodas: a) galvenais — Rīgā, Centrālīrgū I un II pav. savienojumā 13/14, b) otrs — Rīgā, Stabu ielā 44; galvenā uzņēmuma darbība atklāta 1910. g. 1. janvārī. 41712z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2064. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Būvuzņēmējs M. Hartmanis”, kuras īpašnieks ir Mikēlis Hartmanis, dzimis Kuldīgas apr. Lutriņupag. 1883. g. 24. novembrī ar dzīves vietu Rīgā, Laboratorijas ielā 3, dz. 1. Darbības nozare: būvdarbi ārpus mājas, starp citu dzīvojamās ēkas būve Frīdriham Vīksne Rīgā; uzņēmums atrodas Rīgā, Laboratorijas ielā 3, dz. 1; darbība atklāta 1927. g. 30. martā. 41713z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2065. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „K. Fērmanis (Ch. Fērmanis)”, kuras īpašnieks ir Kristaps Fērmanis (Christoph Fehrmann), dzimis Rīgā, 1869. g. 12. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, M. Kēniņu ielā 1, dz. 3. Darbības nozare: tirdzniecība un aģentūra (gumijas preces un eteriskās eļļas); uzņēmums atrod. Rīgā, M. Kēniņu ielā 1, dz. 3; darb. atklāta 1925. g. Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41714 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2072. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīta vienpersonīga tirgotāja ar firmu „Malvine Zariņš”, kuras īpašniece ir Malvine Zariņš, dzimusi Rīgā, 1889. g. 13. februārī, ar dzīves vietu Rīgā, L. Smiļņu ielā 29, dz. 5. Darbības nozare: puku tirdzniecība; uzņēmums atrodas Rīgā, L. Smiļņu ielā 29; darbība atklāta 1922. g. 41720z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.  
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2067. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 21. marta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jānis Pope”, kuras īpašnieks ir Jānis Pope, dzimis Ternejas pag. 1892. g. 29. maijā, ar dzīves vietu Rīgā, Karīnes ielā 2, dz. 16. Darbības nozare: vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu pārdošana vienīgi promšanai; uzņēmums atrodas Rīgā, Krasta ielā 2; darbība atklāta 1931. g. Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kļing. 41715 Sekretāra v. A. Bērziņš.

**Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa**, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs Roberts Mālkalns (kanceleja Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedziņai 1935. g. 22. maijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Otiļijas Aimas Upenleks nekust. mantu Jelgavas apr. Saigales pag. Emburgas muižas „Stungu-Baložu” mājas ar zemes grāmatu reģ. 5388. num., 37,38 deset platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 5500.—; 3) nekustamā mantā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 670.— ar proc. un mūža uzturu Anna Rieksts;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 550.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 1326 Jelgavā, 1935. g. 6. aprīlī.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs Roberts Mālkalns (kanceleja Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas, Marijas Urbens un citu prasību piedziņai 1935. g. 29. maijā plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Teodora Dāliņa-Bergmana nekustamo mantu Jelgavas apr. Saigales pag. Emburgas muižas „Dāliņu” mājas ar zemes grām. reģ. 5559. num., 24,1 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 5030.—; 3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 7721,04 ar proc. un mūža uzturu Katrīnei un Olgai Dāliņis;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 503.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai. Pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 998 Jelgavā 1935. g. 4. aprīlī.

Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mālkalns (kanceleja Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Antona Pavlovska darba algas prasību piedziņai no Lizetes Gēgeris 1935. g. 19. jūnijā pulksten 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē 1/2 ideālo daļu no Lizetei, Jānim, Žanim, Krišjānim, Annai, Tatjanai un Paulīnei Gēgeriem piederošās nekustamās mantas Jelgavas apr. Jaunsvīrlaukas pagasta Jaunsvīrlaukas muižas „Kīļu” mājas ar zemes grāmatu reģ. 14539. num., 15,09 ha platībā (viss kopā);

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta pilnā sastāvā par Ls 5660.—; 3) nekustamā manta pilnā sastāvā apgrūtināta ar hipotēku parādu par Ls 3300.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 80,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 997 Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Viksna (kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

Adolfa Treija Jelgavas apr. Ziemeļu pag. Abgunstes-Grīnfeldes muižas Liegauriņu mājas ar hip. 17049. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 6437.—; 3) nekust. mantai ir Ls 5268,67 ar proc. hipotēku parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 643,70 drošības naudas un jāiesniedz tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnod. g. 8. aprīlī.

1508 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Matīsa Netenberga prasības piedziņai no Jāņa Dāva d. Libertas 1935. g. 13. nov. plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sešu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa Dāva dēļa Libertas Jelgavas apr. Ziemeļu pag. Zajas muižas Sirsniņu mājas ar hip. 8332. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 5380.—; 3) nekustamā mantai ir Ls 2700.— ar proc. hipot. parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 538.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnod. g. 8. aprīlī.

1509 Tiesu izp. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī, Lieļā ielā 175) paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. g. 42. num. izsludinātā Jāņa Kriša (Krišjāņa) d. Viksnas nekustamās mantas, Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotas mežniecības zemes gab. „Viksnas 135 F” māju ar hip. 6612. num., pārdošana publiskā izsolē 1935. g. 28. augustā plkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 29. martā.

1511b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. lūkstes apr. tiesu izpild. E. Petritis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Sventes pagasta valdes prasības apmierināšanai 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Irinas Feodosija m. Sinicins, dzim. Lifanovs, nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Sventes pagastā, ievesta zemes grāmatu reģistrā 1255. folijā un sastāv no „Peluzīno 30. num.” mājām, 64 pūrv. 15 1/2 kapas platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē novērtēta par Ls 4.657.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1.650.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 465,70 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā objekta dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod. kancelejā. Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.

1094 Tiesu izp. E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Sventes pagasta valdes prasības apmierināšanai 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnod. sešu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Antona Mārtiņa d. Leizana nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Sventes pag., ievesta zemes grām. reģ. 4095. folijā un sastāv no Dvietes, Vec- un Jaun-Sventes un Arones muižas atdalīta zemes gabala „Aizpurvi CP”, 10,87 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai izsolē novērt. par Ls 4626.—

3) tai ir hipotēku parādi Ls 2900.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 462,60 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabalt. 1. civilnod. kancelejā. Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.

Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1934. g. 233. num. izsludinātā Ustina Ignata d. Vjatera nekustamās mantas, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas pag. Rumakovas s. v. ar hip. 25174, pārdošana izsolē 1935. g. 20. aprīlī atcelta. Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.

1516b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1935. g. 31. num. izsludinātā Tomaša Zdanovska nekustamās mantas, kas atrodas Daugavpils apr. Kaņiņu pag. ar nosaukumu „Geļiņova muiža” ar hip. 7121. num., pārdošana izsolē 1935. g. 20. apr. atcelta. Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.

1514b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1935. g. 47. num. izsludinātā Vladislava Izidora d. Kokina nekustamās mantas, kas atrodas Daugavpils apr. Naujenes pag. ar nosaukumu „Kokaini” māja ar hip. 19084. n., pārdošana izsolē 1935. g. 25. maijā atcelta. Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.

1517b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1935. g. 49. num. izsludinātā Irinas Makarija, Efroninijas, Anastasijas un Jekaterinas Jermakovu-Trifonovu nekustamās mantas, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas pag. ar nosaukumu „Lidumu” māja ar hip. 19347. num., pārdošana izsolē 1935. g. 1. jūnijā atcelta. Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.

1513b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1935. g. 68. num. izsludinātā Osipa Pēterā d. Gjača nekustamās mantas, kas atrodas Daugavpils apr. Piedrujas pag. Kelovas s. v. ar hip. 1438. num., pārdošana izsolē 1935. g. 6. jūnijā atcelta. Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.

1515b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Valkas notārs F. A. Polis, uz Nataļijas Alksnis, Marijas Briedis, dzim. Alksnis, Elzas-Agnēzes Bisenieks, dzim. Alksnis, un Kārļa Bisenieka lūgumu, paziņo, ka minētie pilsotņi atsauc un anulē attiecībā uz viņiem: 1) pilsvaru, kuru viņi kopīgi ar Emmu Radziņš, dzim. Alksnis, izdevuši Jānim-Rūdolfam Sijātam un kuru viņš, notārs, apiecinājis 1935. g. 21. janvārī ar reģistrā 58. num., un 2) pilsvaru, kuru viņi kopīgi ar Emmu Radziņš, dzim. Alksnis, un levu Alksnis, dzim. Lezdips, izdevuši Jānim-Rūdolfam Sijātam un kuru viņš, notārs, apiecinājis 1935. g. 27. janvārī ar reģistrā 75. num., līdz ar visiem varbūtējiem minēto pilsvaru pārplīvarojumiem. 1558b Notārs F. A. Polis.

**Citu iestāžu sludinājumi.**

Iekšlietu ministrijas pasu nod. izsludinā par nederīgu Latvijas iekš. pasēs grāmatu ser. AA № 024996. 1568b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 45915/48776, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 13. jūn. izsniegusi Vilhelmam - Robertam - Oskaram Spichārts. 1423b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. L. № 30341/431, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1933. g. 10. aprīlī izsniegusi Darijai Cvetkovs. 1524b

Rīgas radiofons izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona liet. izsludinā atļauju 83549, kas izdota 1934. g. 25. maijā Izaheim Hiršbergam. 1566b

**Pasta un telegrafa departaments**  
izsludina 1935. g. 24. aprīlī, pulksten 11  
**rakstveida izsoļi**

**uz 30 tonnām latolu.**  
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. — Tuvākas ziņas Saimniecības daļā 58. istabā. 1567 L 91

**Jūrnieceības departaments**  
izdos 1935. g. 25. aprīlī, pulksten 12 rakstveida izsolē  
**Latgales priekšpilsētas krastmalas pārbūves darbus.**

Drošības nauda Ls 6000.—.  
Izsoles nosacījumi izsniedz darba laikā Rīgas ostas būv. vadība, Valdemāra ielā 1-a, 15. istabā. 1565 L 98

**Zemkopības departamenta Labības birojs**  
š. g. 25. aprīlī izdos sacensībā labības ieņemšanas un izdošanas darbus Rīgas elevatorā, Andreja salā.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulvārī 6, dz. 1, 7. istabā, plkst. 10. Sacensības dalībniekiem jāiesniedz rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2.— zīmognodevas, līdz sacensības dienas plkst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „1935. g. 25. aprīļa labības kustības darbu sacensības komisijai”. Piedaīšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 500.—. Nodrošinājums var būt naudā, Latvijas bankas garantijās, vaists vai valsts garantētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteikta kursa. Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi saņemami Labības birojā, 7. istabā. 1600z

**Zemkopības departamenta Labības birojs**  
š. g. 26. aprīlī izdos sacensībā labības ieņemšanas un izdošanas darbus Rīgā, Labības biroja papildus noliktavās.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulvārī 6, dz. 1, 7. istabā, plkst. 10. Sacensības dalībniekiem jāiesniedz rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2.— zīmognodevas, līdz sacensības dienas plkst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „1935. g. 26. aprīļa labības kustības darbu sacensības komisijai”. Piedaīšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 500.—. Nodrošinājums var būt naudā, Latvijas bankas garantijās, vaists vai valsts garantētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteikta kursa. Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi saņemami Labības birojā, 7. istabā. 1599z

**Rucavas virsmežniecība**  
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 26. aprīlī plkst. 12 virsmežniecības kancelejā, Rucavas mežmūžā.

**mizotās stut- un papirmalkas pludināšanas darbus pa Bārtas upi uz Liepājas ziemas ostu:**  
1. vienība — 131,10 steri stutmaikas un 368,2 steri papirmalkas, kas atrodas uz Bārtas krautuves.  
2. vienība — 70,28 steri stutmaikas un 308,6 steri papirmalkas, kas atrodas uz Dārzgala krautuves.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2.— zīmognodevu, uzrādot cenu par 1 stera nopuldināšanu, iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 26. aprīlim plkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „1935. g. 26. aprīļa sacensības komisijai”. Piedāvājumam pievienojama drošības nauda, garantijas vai droši vekseli par 10% no piedāvātās summas. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. un 3. iec. mežziņiem. 1478z

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 47262/53484, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 11. jūn. izsniegusi Kārlim - Augustam Betichers-Boetticher. 1425b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu № 16667, ko Liepājas pils. valde 1932. g. 30. jūnijā izsniegusi Paulīnei Hermansons, dzim. Šefels. 1502b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 101803/101664, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 28. jūn. izsniegusi Jānim Dukčinskis. 1503b

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 160082/160516, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1934. g. 16. janv. izsniegusi Raisai Koļosovs. 1551b

Latvijas universitātes tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakultāte izsludina par nederīgu nozaudēto tautsaimniecības nodaļas studenta Arvida Kiršfelda, matr. 12146, lekciju grāmatu. 1505b

Latvijas universitāte izsludina par nederīgu nozaudēto studenta Arvida Kiršfelda ierakstus karti 12146. 1504b

7. Valkas aizsargu puika komandiers izsludina par nozaudēto aizsardžu aplieciņu 562, ko viņš 1931. g. 10. sept. izdevis Lejasciema aizsardžu pulciņa aizsardzei Minnai Ozols. 1480b

7. Valkas aizsargu puika komandiers izsludina par nozaudēto aizsardžu aplieciņu 66, ko viņš 1928. g. 28. martā izdevis Triķātas aizsardžu pulciņa aizsardzei Anna Brencis. 1481b

Liepājas-Aizputes apr. pol. i. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekš. pasi ser. NM № 002133, ko Andrupenes pag. valde 1928. g. 25. aprīlī izdevusi Babrai Bronslavs. 39746x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto ieroci atļauju 53708, ko viņš 1931. g. 14. janvārī izdevis Kārlim Ansbergam. 39748x

**Finieru fabrikas**  
**Julius Potempa a/s**  
valde ielūdz akcionāru kungus uz

**11. kārtējo pilno sapulci**  
kas notiks otrdien, 1935. g. 30. aprīlī plkst. 16.30 valdes telpās, Rīgā, Tvaika ielā 4.

Dienas kārtība:  
1) sapulces vadītāja un protokolista vēlēšanas;  
2) pēd. pilnas sapulces protokola nolasišana;  
3) 1934. g. darbības pārskata caurskatīšana;  
4) revīzijas Komisijas ziņojums;  
5) 1934. g. darbības pārskata apstiprināšana;  
6) Pelņas sadalīšana;  
7) vecās valdes atsavināšana no amata;  
8) 1935. g. budžets;  
9) vēlēšanas;  
10) dažādi priekšlikumi un ziņojumi.

Priekšlikumi jāiesniedz valdei līdz š. g. 16. aprīlim. Tiem akcionāriem, kas vēlas piedalīties sapulcē, uz statūtu 52. p. pamata jāpieteic savas akcijas valdei vismaz 7 dienas pirms pilnās sapulces sanāksšanas. Ja 30. aprīlī pilnā sapulcē nesānāktu, statūtos noteiktās akcionāru skaits, tad 1935. g. 14. maijā notiks otra pilna sapulce, ar šo pašu dienas kārtību tātā pašā laikā un vietā un nekseroties uz to, cik akcionāru būs ieradušies sapulcē, skaitīsies par pilntiesīgu. 1569b Valde.

**Apavu rūpniecības paju sabiedrība**  
**„ATLAS”**  
uzaicina paju īpašniekus uz

**kārtējo gada sapulci,**  
kas notiks P.S. „Atlas” telpās, i. Kēniņu 98. g. 30. aprīlī plkst. 10

Dienas kārtība:  
1) sapulces amatu personu vēlēšanas;  
2) valdes ziņojums par pagājušā gada darbību;  
3) revīzijas komisijas ziņojums;  
4) bilances apstiprināšana un pelņas sadalīšana;  
5) valdes locekļu, kandidātu, revīzijas komisijas vēlēšanas;  
6) dažādi jautājumi. 1691b Valde.

**Tirdzn. un rūpn. akc. sab.**  
**„Becos”**  
kārtējā pilna sapulce

1935. g. 2. maijā plkst. 19. Skolas ielā 3-a.

Dienas kārtība:  
1) pārskats par 1934. g. un revīzijas komisijas ziņojums;  
2) 1935. g. budžets;  
3) vēlēšanas;  
4) dažādi jautājumi. 1687b Valde.

**Tirdzniec.-rūpn. akc. sab.**  
**„Rich. Duncun un biedri”**  
Rīgā, Jaunielā 28

**gadskart. akcionāru sapulce**  
notiks 1935. g. 4. maijā Rīgā, Jaunielā 28 Rīgas tirgotāju biedrības telpās plkst. 18 ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;  
2) gada pārskats par 1934. gadu;  
3) zaudējumu segšana;  
4) nekustama īpašuma koroborēšana, iznomāšana un iekļāšana;  
5) dažādi priekšlikumi;  
6) 1935. g. budžets;  
7) vēlēšanas. 1571b Valde.

**Izlabojums.**  
**Spedicijas un transporta akc. sab. „TEKA”**

sludinājums par gadskartējo pilno akcionāru sapulci, kas ievietots „Vald. Vēstn.” š. g. 83. num. 7. l. p., izlabojams šādi: sapulce notiks š. g. 26. aprīlī.

**Slēgtās krāj-aidzevu kases**  
**„Krievu savienība” likvidātors,**  
uz Noteikumu par kooperatīvam sabiedrībām un viņu savienībām (Lik. kr. 1934. g. 317) 81 un 82 p. pamata, uzaicina šīs krāj-aidzevu kases kreditorus pieteikt viņam savus prasījumus pret krāj-aidzevu kasi „Krievu Savienība” 1 mēneša laikā, skatot no šīs sludinājuma iespiešanas dienas. Terminā nepieteiktie prasījumi zaudēs likumīgu spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildītājus nodot viņam visus prasījumus pēc kriptiem pret šo krāj-aidzevu kasi piedziņa jau uzskāta. Likvidātors J. Strēlnieks, Rīgā, Brīvības ielā 24, dz. 1.

**„ATLAS”**  
uzaicina paju īpašniekus uz

**kārtējo gada sapulci,**  
kas notiks P.S. „Atlas” telpās, i. Kēniņu 98. g. 30. aprīlī plkst. 10

Dienas kārtība:  
1) sapulces amatu personu vēlēšanas;  
2) valdes ziņojums par pagājušā gada darbību;

# Latvijas bērnu draugu biedrības

1935. g. 31. marta mantu loterijas

## vinneņu saraksts.

Vinnēsti krita uz šādiem numuriem:

1. **4000** skaidrā naudā: 22930.

2. **2000** skaidrā naudā: 16505.

3. **1200** — gada rente Ls 100 mēnesī: 47620.

4. **850** vērtībā dzīvokļa iekārta: 40925.

5. **600** — gada rente Ls 50 mēnesī: 47467.

6. **450** vērtībā dzīvokļa iekārta: 32039.

7. **200** vērtībā ceļojums pa Latviju: 14750.

8. **125** vērtībā radio aparāts: 11469.

9. **120** vērtībā: 8431, 23966, 26204, 30231, 41364, 49720.

10. **100** līdz **50** vērtībā:

- 712, 8422, 9826, 9941, 11223, 18397, 19280, 20144, 21016, 21313, 27288, 27684, 33449, 36134, 39052, 41547, 41621, 42390, 42541, 43741, 45906, 44621.
- 11. **50** līdz **10** vērtībā:
- 3, 32, 474, 1985, 3096, 3275, 3330, 3433, 4048, 4656, 5282, 6062, 6656, 6833, 7142, 7594, 8154, 10451, 10804, 11204, 11324, 11383, 12389, 12872, 13556, 13575, 14124, 14251, 14688, 15068, 15194, 15669, 16185, 17390, 18718, 19611, 19756, 20890, 22211, 22493, 22505, 22563, 22614, 22669, 23105, 23902, 24044, 24444, 24481, 26455, 26667, 26687, 27472, 28758, 29272, 29541, 29882, 30020, 30918, 31931, 32087, 32899, 32927, 34034, 34448, 34802, 37424, 37639, 38114, 38304, 38335, 38625, 38821, 38841, 39280, 40250, 40889, 41299, 41479, 41489, 41515, 41722, 41940, 42207, 42529, 42826, 43584, 43644, 44701, 44932, 44954, 46139, 46786, 47021, 47377, 48659, 49629.

12. **10** līdz **2** vērtībā:

- 26, 48, 76, 81, 102, 108, 113, 136, 142, 163, 175, 190, 192, 200, 206, 228, 233, 234, 236, 238, 239, 276, 303, 310, 318, 350, 352, 353, 371, 413, 423, 444, 445, 451, 453, 469, 470, 523, 542, 547, 552, 555, 576, 598, 604, 614, 617, 627, 654, 658, 664, 665, 673, 678, 682, 685, 696, 697, 725, 751, 754, 761, 778, 787, 809, 827, 871, 881, 895, 906, 918, 920, 937, 944, 949, 978, 982.

13. **50** līdz **10** vērtībā:

- 1020, 53, 57, 60, 67, 98, 111, 138, 155, 165, 166, 170, 178, 229, 234, 254, 280, 290, 327, 350, 368, 369, 417, 431, 444, 467, 476, 481, 522, 532, 535, 560, 567, 595, 598, 617, 633, 648, 655, 695, 697, 720, 744, 747, 766, 768, 773, 776, 818, 835, 857, 876, 878, 882, 902, 911, 925, 927, 934, 948, 955, 975, 976, 978, 982, 989.

14. **2004**, 5, 7, 24, 40, 53, 63, 83, 94, 117, 165, 195, 218, 225, 228, 232, 247, 249, 271, 284, 286, 297, 301, 329, 372, 377, 387, 391, 392, 399, 445, 456, 473, 477, 492, 519, 523, 524, 525, 531, 558, 560, 567, 590, 605, 632, 637, 641, 647, 674, 681, 697, 701, 705, 708, 732, 748, 787, 793, 798, 842, 848, 863, 880, 885, 901, 904, 915, 916, 924, 967.

15. **3001**, 14, 28, 45, 48, 54, 55, 98, 102, 131, 140, 157, 174, 182, 195, 203, 205, 215, 216, 219, 226, 235, 258, 268, 278, 284, 288, 311, 314, 322, 341, 350, 374, 397, 419, 435, 439, 457, 472, 489, 506, 512, 513, 525, 534, 538, 563, 595, 611, 620, 628, 629, 637, 653, 675, 689, 710, 719, 731, 800, 818, 823, 867, 877, 879, 901, 932, 950, 953, 958, 972, 977, 998.

16. **4001**, 6, 11, 13, 15, 35, 44, 68, 73, 94, 110, 117, 129, 176, 177, 187, 195, 209, 234, 280, 296, 315, 327, 335, 359, 370, 382, 388, 409, 423, 453, 475, 511, 534, 545, 566, 570, 590, 596, 618, 622, 630, 631, 648, 657, 661, 683, 691, 701, 718, 727, 778, 799, 811, 825, 839, 858, 869, 876, 890, 892, 896, 905, 946, 949, 967, 977, 982, 996.

17. **5011**, 13, 65, 89, 90, 95, 116, 119, 129, 136, 146, 158, 168, 173, 209, 217, 226, 240, 246, 258, 270, 287, 293, 304, 333, 360, 362, 364, 375, 378, 389, 414, 511, 528, 547, 564, 581, 625, 626, 640, 653, 682, 700, 708, 721, 724, 728, 734, 759, 760, 801, 814, 849, 851, 876, 881, 886, 902, 914, 935, 963, 964, 992.

18. **6008**, 41, 42, 52, 82, 100, 132, 148, 172, 182, 189, 200, 223, 269, 273, 302, 318, 341, 345, 360, 380, 390, 397, 407, 418, 421, 438, 449, 450, 458, 476, 497, 510, 528, 529, 549, 554, 560, 612, 620, 667, 668, 682, 686, 706, 714, 716, 729, 743, 749, 767, 770, 772, 773, 775, 795, 827, 853, 855, 865, 867, 879, 898, 901, 929, 961, 973.

19. **7013**, 16, 17, 22, 87, 90, 95, 107, 114, 150, 176, 191, 202, 333, 340, 346, 356, 391, 400, 476, 487.

- 550, 564, 597, 601, 602, 613, 635, 639, 661, 696, 716, 731, 738, 742, 748, 751, 756, 780, 794, 810, 818, 826, 828, 835, 857, 872, 879, 880, 882, 914, 929, 947, 953, 964, 977, 982.

20. **8063**, 96, 108, 116, 117, 121, 132, 135, 140, 221, 228, 246, 259, 268, 274, 282, 287, 290, 293, 297, 326, 331, 390, 409, 414, 415, 468, 480, 487, 490, 493, 502, 524, 529, 542, 568, 587, 591, 612, 632, 635, 639, 670, 677, 696, 701, 720, 729, 763, 773, 785, 818, 834, 865, 872, 880, 891, 895, 910, 911, 913, 914, 915, 921, 938, 963, 964, 971, 989, 997.

21. **9001**, 9, 10, 22, 34, 36, 80, 94, 133, 136, 142, 143, 170, 176, 199, 225, 249, 260, 264, 266, 272, 275, 297, 332, 378, 381, 413, 428, 429, 442, 443, 445, 455, 458, 500, 525, 546, 564, 594, 607, 622, 636, 637, 640, 673, 674, 682, 695, 701, 716, 731, 745, 755, 801, 803, 838, 862, 890, 978, 996, 998, 999.

22. **10011**, 51, 72, 80, 84, 96, 104, 108, 116, 128, 137, 150, 159, 160, 164, 187, 212, 218, 221, 227, 229, 242, 265, 281, 284, 296, 305, 325, 332, 373, 439, 464, 486, 492, 504, 524, 529, 558, 566, 569, 600, 604, 607, 608, 644, 656, 659, 663, 668, 669, 690, 727, 764, 765, 770, 808, 809, 832, 837, 854, 882, 885, 905, 919, 939, 941, 945, 953, 959.

23. **11045**, 48, 74, 89, 102, 125, 143, 157, 161, 186, 231, 261, 283, 321, 326, 332, 348, 357, 363, 374, 397, 402, 448, 455, 466, 470, 482, 497, 502, 535, 537, 556, 572, 589, 591, 607, 617, 624, 643, 657, 672, 707, 716, 728, 756, 845, 859, 879, 881, 887, 890, 943, 958, 990.

24. **12022**, 35, 43, 63, 66, 114, 120, 123, 126, 129, 131, 136, 147, 155, 174, 207, 281, 286, 287, 323, 360, 376, 400, 402, 459, 472, 485, 556, 575, 593, 665, 698, 715, 716, 724, 746, 773, 791, 793, 814, 849, 853, 866, 874, 879, 884, 891, 898, 906, 911, 923, 931, 949, 977.

25. **13005**, 38, 41, 51, 72, 99, 114, 118, 147, 151, 199, 203, 204, 224, 230, 251, 277, 288, 296, 313, 337, 380, 385, 422, 431, 432, 441, 455, 461, 480, 482, 495, 520, 542, 555, 557, 566, 586, 596, 601, 613, 627, 647, 650, 651, 669, 701, 716, 732, 735, 745, 753, 770, 790, 846, 897, 902, 913, 921, 927, 930, 934, 945, 962.

26. **14008**, 32, 42, 97, 110, 145, 168, 170, 178, 179, 187, 229, 231, 237, 241, 252, 274, 278, 309, 310, 325, 369, 382, 396, 427, 443, 445, 457, 461, 486, 496, 503, 509, 528, 547, 569, 580, 593, 627, 635, 663, 669, 705, 734, 740, 780, 794, 795, 799, 822, 839, 854, 882, 902, 927, 936, 940, 952, 954, 982, 990.

27. **15019**, 21, 63, 74, 93, 108, 135, 145, 148, 149, 164, 181, 186, 189, 190, 200, 209, 219, 222, 238, 240, 289, 298, 305, 330, 347, 351, 352, 355, 365, 369, 377, 385, 389, 402, 421, 474, 518, 526, 533, 543, 546, 577, 592, 613, 627, 629, 632, 641, 642, 595, 666, 670, 672, 742, 765, 801, 813, 820, 860, 863, 864, 866, 881, 889, 890, 903, 910, 944, 948, 955, 956, 973, 984, 994.

28. **16003**, 12, 40, 65, 68, 70, 80, 89, 110, 130, 151, 155, 159, 175, 180, 187, 188, 202, 248, 251, 253, 263, 284, 293, 307, 316, 319, 323, 326, 328, 336, 337, 338, 344, 347, 353, 374, 379, 380, 382, 383, 390, 400, 405, 418, 438, 495, 500, 508, 511, 516, 521, 522, 526, 557, 572, 578, 580, 603, 604, 645, 656, 666, 702, 705, 720, 727, 729, 734, 737, 742, 749, 784, 786, 818, 823, 828, 830, 831, 832, 835, 859, 861, 865, 916, 927, 959, 995.

29. **17011**, 18, 30, 36, 42, 43, 57, 92, 127, 132, 143, 180, 182, 190, 215, 223, 227, 229, 235, 253, 275, 314, 315, 317, 332, 339, 375, 392, 414, 417, 418, 425, 441, 464, 473, 494, 497, 534, 538, 539, 541, 546, 558, 585, 588, 589, 607, 631, 637, 640, 657, 698, 704, 717, 719, 721, 726, 727, 769, 775, 788, 796, 803, 825, 859, 876, 894, 898, 904, 909, 917, 923, 929, 930, 968, 984.

30. **18025**, 34, 74, 77, 83, 93, 102, 119, 127, 169, 171, 178, 191, 206, 219, 222, 269, 289, 303, 322, 332, 335, 366, 370, 388, 417, 434, 437, 442, 462, 493, 492, 519, 539, 570, 625, 638, 673, 715, 729, 735, 747, 765, 770, 781, 794, 819, 820, 822, 826, 830, 839, 842, 854, 902, 956, 967, 968, 992.

31. **19016**, 40, 43, 51, 59, 63, 77, 79, 82, 101, 117, 119, 121, 137, 141, 152, 165, 179, 198, 220, 238, 258, 300, 309, 321, 337, 352, 355, 358, 363, 375, 380, 415, 420, 427, 441, 456, 457, 482, 483, 490, 503, 507, 515, 521, 538, 577, 598, 608, 631, 634, 675, 677, 699, 707, 720, 722, 731, 740, 755, 769, 774, 776, 783, 810, 834, 838, 845, 856, 876, 879, 902, 928, 944, 963, 978.

32. **20004**, 9, 22, 33, 47, 49, 73, 80, 82, 117, 122, 127, 158, 162, 173, 175, 176, 234, 237, 238, 286, 294, 305, 322, 325, 371, 375, 396, 402, 425, 435, 456, 468, 475, 509, 520, 529, 534, 578, 623, 625, 652, 657, 718, 742, 753, 769, 788, 826, 835, 843, 854, 876, 900, 901, 902, 903, 908, 948, 977, 990.

- 21004, 7, 26, 39, 60, 76, 89, 90, 111, 141, 150, 164, 224, 228, 270, 286, 289, 304, 321, 328, 345, 390, 410, 426, 433, 434, 445, 473, 479, 531, 535, 563, 571, 606, 611, 619, 628, 630, 656, 667, 668, 691, 716, 750, 753, 779, 835, 845, 890, 891, 895, 930, 933, 964, 974, 991, 997.

22004, 14, 19, 33, 39, 43, 44, 58, 73, 76, 82, 84, 95, 104, 120, 128, 149, 159, 201, 217, 224, 228, 235, 267, 270, 311, 358, 369, 378, 390, 401, 408, 425, 443, 456, 468, 496, 560, 565, 582, 605, 610, 623, 628, 634, 642, 670, 678, 690, 708, 714, 728, 730, 737, 749, 757, 778, 782, 795, 800, 807, 838, 849, 867, 878, 882, 901, 926, 943, 967, 968, 971, 976.

23035, 76, 77, 91, 107, 115, 127, 133, 134, 149, 156, 204, 205, 217, 240, 241, 252, 255, 258, 283, 288, 290, 320, 330, 333, 368, 377, 396, 399, 404, 419, 445, 453, 472, 475, 484, 488, 491, 504, 508, 522, 525, 544, 545, 553, 554, 564, 568, 591, 592, 617, 647, 659, 672, 691, 711, 716, 722, 723, 818, 826, 831, 892, 907, 930, 935, 950, 951, 972, 983, 988, 995.

24024, 27, 40, 52, 77, 90, 96, 101, 103, 120, 149, 152, 154, 164, 181, 199, 247, 270, 281, 288, 291, 296, 306, 309, 316, 319, 321, 329, 342, 350, 361, 366, 368, 388, 392, 400, 412, 436, 441, 453, 455, 485, 487, 500, 505, 506, 535, 545, 566, 586, 591, 593, 603, 607, 628, 642, 644, 649, 666, 675, 683, 692, 699, 702, 723, 730, 736, 739, 740, 748, 752, 769, 772, 783, 791, 802, 808, 821, 823, 831, 835, 857, 865, 878, 890, 906, 916, 936, 975, 993, 994.

25000, 1, 46, 53, 56, 63, 70, 73, 77, 103, 109, 113, 132, 163, 217, 252, 260, 269, 322, 351, 363, 368, 375, 384, 398, 420, 461, 546, 558, 561, 578, 609, 621, 640, 651, 660, 691, 706, 734, 748, 757, 784, 796, 808, 854, 855, 891, 894, 904, 915, 923, 941, 946, 974.

26005, 11, 14, 22, 24, 34, 39, 45, 61, 81, 82, 89, 91, 94, 113, 116, 171, 181, 216, 217, 224, 225, 231, 234, 236, 237, 278, 279, 286, 300, 301, 306, 331, 365, 379, 393, 401, 411, 436, 437, 439, 456, 473, 518, 530, 531, 553, 559, 584, 589, 592, 606, 646, 654, 673, 679, 681, 684, 719, 722, 735, 747, 762, 768, 781, 783, 828, 829, 851, 868, 869, 878, 884, 909, 931, 940, 942, 959, 979.

27004, 18, 43, 53, 70, 71, 83, 90, 94, 103, 106, 131, 155, 200, 201, 211, 219, 224, 233, 243, 244, 248, 251, 300, 320, 346, 352, 372, 390, 437, 469, 491, 496, 517, 524, 559, 568, 583, 587, 590, 605, 611, 708, 713, 718, 720, 748, 758, 781, 801, 804, 812, 818, 825,